
UCHWAŁA NR XXIII/128/2025 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 29 października 2025 r.

zmieniająca uchwałę Nr X/61/2024 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 18 grudnia 2024 
roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łowickiego na 
lata 2025- 2036

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 
i 1907, z 2025 r. poz. 39 i 1180) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) Rada Powiatu Łowickiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr X/61/2024 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 18 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łowickiego 
na lata 2025 - 2036 zmienia się:
1) załącznik nr 1 „ Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2025 -  2036 ”, który otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;
2) załącznik nr 2 „ Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2025 -  2036”, który otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku m* 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Przyjmuje się objaśnienia do wprowadzonych niniejszą uchwałą zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Łowickiego na lata 2025 - 2036 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Katarzyna Marat 

r{ pdwohat





)
Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXIII/ 128/2025 
Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 października 2025 r.

Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2025 - 2036

Wykonanie______________ Plan 3 kw.______ Wykonanie
Lp. Wyszczególnienie 2022 2023 2024 2024 2025 2026

1 D o c h o d y  o g ó łem 11 6  758 3 5 7 ,4 2 1 35  130 3 3 0 ,4 4 165 5 28  3 3 0 ,9 9 169 6 7 6  5 9 1 ,9 9 181 829 484 ,7 6 158 64 9  0 1 2 ,5 3

1.1 D o c h o d y  b ie ż ą c e , z  tego: 107 086 650 ,4 2 117 7 66  4 9 7 ,1 0 141 5 67  2 3 7 ,1 0 147 181 6 4 3 ,0 0 160 102 552,01 153 27 6  12 0 ,1 2

1.1.1 d o c h o d y  z  ty tu łu  u d z ia łu  w e  w p ły w a c h  z  p o d a tk u  d o ch o d o w e g o  o d  o só b  fizy c z n y ch 2 3  179 52 9 ,2 0 16 4 83  6 0 2 ,0 0 2 2  6 3 0  2 5 2 ,0 0 25 198 8 7 3 ,0 0 68 098 758 ,99 7 0  8 22  7 0 9 ,3 5

1.1.2 d o c h o d y  z  ty tu łu  u d z ia łu  w e  w p ły w a c h  z  p o d a tk u  d o c h o d o w e g o  o d  o só b  p raw n y c h 5 44  9 0 5 ,0 0 7 9 4  4 0 4 ,0 0 895 5 8 0 ,0 0 8 95  5 8 0 ,0 0 2 0 1 0  155,17 2 0 9 4  5 8 1 ,6 9

1.1.3 z  su b w e n c ji  o g ó lnej 4 7  989  9 4 1 ,0 0 61 157 504 ,65 72 7 3 0  2 9 9 ,0 0 73 2 8 4  156 ,00 4 0  5 26  48 7 ,4 7 4 0  851 5 2 4 ,0 0

1.1.4 z  ty tu łu  d o ta c ji  i ś ro d k ó w  p rz e z n a c z o n y c h  n a  ce le  b ie ż ą c e 2 5  3 90  0 7 7 ,6 0 2 6  5 9 4  615 ,5 7 33 23 5  29 1 ,2 3 3 4  3 5 4  930 ,6 5 34 0 9 4  32 2 ,2 9 2 6  9 3 0  775 ,91

1.1.5 p o z o s ta łe  d o c h o d y  b ież ą c e , w  tym : 9 982 197,62 12 7 36  370 ,88 12 075 8 1 4 ,8 7 13 4 4 8  103,35 15 3 72  828 ,09 12 5 7 6  5 2 9 ,1 7

1.1.5.1 z  p o d a tk u  o d  n ie ru c h o m o śc i 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

1.2 D o c h o d y  m ają tk o w e , w  tym : 9 671 7 0 7 ,0 0 17 3 63  83 3 ,3 4 23 961 093 ,8 9 2 2  4 9 4  9 4 8 ,9 9 21 726 932,75 5 3 7 2  892,41

1.2.1 ze  sp rz e d a ż y  m ają tk u 2 10  3 6 2 ,2 0 261 89 1 ,8 7 9 7 50  0 0 0 ,0 0 9 8 47  8 0 2 ,4 4 1 0 00  000 ,0 0 5 0 0  0 0 0 ,0 0

1.2.2 z  ty tu łu  d o tac ji o ra z  ś ro d k ó w  p rze z n a c z o n y ch  n a  in w e s ty c je 9  461 3 4 4 ,8 0 17 101 94 1 ,4 7 14 211 0 9 3 ,8 9 13 6 4 7  146,55 2 0  7 26  932 ,75 4  8 72  892,41

2 W y d a tk i  o g ó łem 1 27  215 0 2 5 ,7 7 146 8 89  024 ,92 1 69  7 0 0  193 ,04 162 3S 9  9 9 8 ,7 6 198 5 26  873 ,53 154 0 98  8 0 2 ,5 3

2.1 W y d a tk i b ie ż ą c e , w  tym : 104 027 111 ,80 120 0 19  9 3 5 ,7 9 140 5 59  176 ,20 140 8 26  85 9 ,2 7 166 451 643 ,86 145 381 7 9 5 ,2 7

2.1.1 n a  w y n a g ro d z e n ia  i sk ład k i o d  n ic h  n a lic z an e 6 5  098 328 ,9 3 75 7 28  263 ,3 5 85 2 5 9  34 1 ,9 7 9 4  3 56  025,71 98 411 195,26 9 6  189 7 6 6 ,9 2

2 .1 .2 z  ty tu łu  p o rę c z e ń  i gw a ra n c ji, w  tym : 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,0 0

2.1.2.1 g w a ra n c je  i p o rę c z e n ia  p o d le g a ją c e  w y łączen iu  z  lim itu  sp ła ty  z o b o w ią za ń , o  k tó ry m  m o w a  w  art. 243  u staw y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,0 0

2.1.3 w y d a tk i n a  o b s łu g ę  d ługu , w  tym : 1 533 4 1 5 ,1 9 2 0 6 4  6 7 9 ,5 0 1 8 00  0 0 0 ,0 0 2 172 2 2 4 ,9 6 2  100 00 0 ,0 0 2 0 0 0  0 0 0 ,0 0

2.1.3.1

o d se tk i i d y sk o n to  p o d leg a ją ce  w y łą c ze n iu  z  lim itu  sp ła ty  z o b o w ią za ń , o  k tó ry m  m o w a w  art. 243 ustaw y , w  term in ie  
n ie  d łu ższ y m  n iż  90  d n i p o  z a k o ń c z e n iu  p ro g ram u , p ro je k tu  lub  z a d a n ia  i o trz y m an iu  re fu n d a c ji  z  ty ch  ś ro d k ó w  (b ez  
o d se te k  i d y sk o n ta  o d  z o b o w ią z a ń  n a  w k ła d  k ra jo w y )

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

2.1 .3 .2
o d se tk i i d y sk o n to  p o d leg a ją ce  w y łą c ze n iu  z  lim itu  sp ła ty  z o b o w ią za ń , o  k tó ry m  m o w a w  art. 243  u staw y , z  ty tu łu  
z o b o w ią z a ń  zacią g n ię ty c h  n a  w k ła d  k ra jo w y

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2.1 .3 .3 p o z o s ta łe  o d se tk i i d y sk o n to  p o d leg a ją ce  w y łą c ze n iu  z  lim itu  sp ła ty  z o b o w ią z a ń , o  k tó ry m  m o w a  w  art. 243  u s ta w y 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

2.2 W y d a tk i m a ją tk o w e , w  tym : 2 3  187 9 1 3 ,9 7 26  8 6 9  08 9 ,1 3 29  141 0 1 6 ,8 4 21 5 63  139,49 32  0 75  22 9 ,6 7 8 7 1 7  0 0 7 ,2 6

2.2.1 In w e s ty c je  i  z a k u p y  in w esty cy jn e , o  k tó ry c h  m o w a w  art. 2 3 6  ust. 4  p k t 1 u s ta w y , w  tym : 2 3  187 9 1 3 ,9 7 2 6  8 69  089 ,13 2 9  141 0 1 6 ,8 4 21 5 63  139,49 3 2  075 22 9 ,6 7 8 7 1 7  0 0 7 ,2 6

2.2.1.1 w y d a tk i  o  c h a ra k te rz e  d o tac y jn y m  n a  in w e s ty c je  i z a k u p y  in w esty cy jn e 2  247  322 ,13 473 58 1 ,2 9 1 153 4 3 9 ,7 0 I 0 9 3  784 ,2 6 2 130 802 ,30 0 ,0 0

3 W y n ik  b u d ż e tu - 1 0  456  6 6 8 ,3 5 -11  758  69 4 ,4 8 -4  171 8 6 2 ,0 5 7 2 8 6  593 ,2 3 -1 6  6 9 7  3 8 8 ,7 7 4  5 5 0  2 1 0 ,0 0

3.1 K w o ta  p ro g n o zo w a n e j n ad w y żk i b u d ż e tu  p rze z n a c z a n a  n a  sp ła tę  k red y tó w , p o ż y c z e k  i w y k u p  p a p ie ró w  w arto śc io w y c h 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 4  5 5 0  2 1 0 ,0 0

4 P rz y c h o d y  b u d ż e tu 2 3  940 2 6 6 ,1 7 17 921 179 ,70 8 4 8 0  135,81 8 164 2 1 2 ,1 0 21 5 6 0  537 ,33 0,00
4.1 K redy ty , p o ż y c zk i, e m is ja  p a p ie ró w  w a rto śc io w y c h , w  tym : 5 000  0 0 0 ,0 0 9 100 0 0 0 ,0 0 6 9 0 0  0 0 0 ,0 0 6 9 0 0  0 0 0 ,0 0 10 4 7 5  000 ,0 0 0 ,0 0

4.1.1 n a  p o k ry c ie  d e ficy tu  b u d ż e tu 5 0 00  000 ,0 0 4  601 72 6 ,8 8 2 991 7 2 6 ,2 4 0 ,00 6 775 000 ,0 0 0 ,0 0

4.2 N a d w y ż k a  b u d ż e to w a  z  la t  u b ieg ły c h , w  tym : 15 488 444,31 8 133 597 ,8 2 1 001 595,81 1 001 59 5 ,8 2 8 2 1 0  746 ,8 0 0 ,0 0

4.2.1 n a  p o k ry c ie  d e fic y tu  b u d ż e tu 5 456  668 ,35 6 4 7 6  385 ,7 2 1 001 595,81 0 ,00 8 188 87 1 ,8 0 0 ,0 0

4.3 W o ln e  ś ro d k i, o  k tó ry c h  m o w a  w  art. 2 1 7  ust. 2  p k t 6 u s ta w y , w  tym : 3 4 0 0  486 ,8 8 68 0  581 ,8 8 178 54 0 ,0 0 2 6 2  61 6 ,2 8 2 6 7 4  790 ,53 0 ,0 0

4.3.1 n a  p o k ry c ie  d e fic y tu  b u d ż e tu 0 ,00 6 8 0  581 ,88 178 54 0 ,0 0 0 ,0 0 1 73 3  516 ,97 0 ,0 0

4 .4 S p ła ty  u d z ie lo n y c h  p o ż y c z e k  w  la ta c h  u b ieg ły c h , w  tym : 50  00 0 ,0 0 7 0 0 0 ,0 0 4 0 0  00 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 0  00 0 ,0 0 0 ,0 0

4.4.1 n a  p o k ry c ie  d e fic y tu  b u d ż e tu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

4.5 In n e  p rz y c h o d y  n ie z w ią z a n e  z  z a c ią g n ię c ie m  d ługu , w  tym : 1 334 ,9 8 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

4.5.1 n a  p o k ry c ie  d e fic y tu  b u d ż e tu 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

5 R o zc h o d y  b u d ż e tu 4  669  41 8 ,1 2 4 898 2 7 3 ,1 2 4 3 0 8  2 7 3 ,7 6 4 3 0 8  2 7 3 ,7 6 4 8 63  148,56 4  5 5 0  2 1 0 ,0 0

5.1 S p ła ty  r a t  k a p ita ło w y c h  k red y tó w  i p o ż y c z e k  o raz  w y k u p  p a p ie ró w  w a rto śc io w y c h , w  tym : 4 3 1 9 4 1 8 ,1 2 4 64 8  27 3 ,1 2 4 30 8  2 7 3 ,7 6 4  3 0 8  2 7 3 ,7 6 4  263 148,56 4  5 5 0  2 1 0 ,0 0

5.1.1 łąc z n a  k w o ta  p rzy p a d a jąc y c h  n a  d an y  ro k  k w o t u s ta w o w y c h  w y łą c ze ń  z lim itu  sp ła ty  z o b o w ią za ń , w  tym : 1 0 00  000 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

5.1.1.1 k w o ta  p rz y p a d a jąc y c h  n a  d a n y  ro k  k w o t w y łą c ze ń  o k reś lo n y c h  w  art. 2 43  u s t. 3 u s ta w y 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

5 .1 .1 .2 k w o ta  p rz y p a d a jąc y c h  n a  d a n y  ro k  k w o t w y łą c ze ń  o k reś lo n y c h  w  a rt. 2 43  u s t. 3 a  u s ta w y 1 0 00  0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

5.1 .1 .3 k w o ta  w y łą c z e ń  z  ty tu łu  w c z e śn ie jsz e j  sp ła ty  z o b o w ią z a ń , o k reś lo n y c h  w  art. 243  u s t. 3 b  u s ta w y , z  tego : 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

WPF bazowy (podstawa symulacji) WPF_bazowy Strona 1 z  9



Wykonanie______________ Plan 3 kw.______ Wykonanie
______ L E :______ Wyszczególnienie 2022 2023 2024 2024 2025 2026
5.1.1.3.1 ś ro d k am i n o w e g o  z o b o w ią za n ia 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00
5 .1 .1 .3 .2 w o ln y m i ś ro d k a m i, o k tó ry c h  m o w a  w  art. 2 1 7  u s t. 2  p k t 6  u s ta w y 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00

5 .1 .1 .3 .3 in n y m i śro d k am i 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,0 0

5 .1 .1 .4 k w o ta  p rzy p a d a jąc y c h  n a  d a n y  ro k  k w o t p o z o s ta ły ch  u sta w o w y c h  w y łą c ze ń  z  lim itu  sp ła ty  z o b o w ią z a ń 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

5.2 Inne ro z c h o d y  n iez w ią z a n e  z e  sp ła tą  d łu g u 3 5 0  000 ,0 0 2 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 6 00  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 K w o ta  d łu g u , w  ty m : 3 0  3 9 4  3 8 5 ,4 4 3 4  8 4 6  112 ,32 3 7  4 3 7  83 8 ,5 6 3 7  4 3 7  83 8 ,5 6 43  6 49  690 ,00 3 9  0 9 9  4 8 0 ,0 0
6.1 kw ota d ługu , k tó reg o  p lan o w a n a  sp la ta  d o k o n a  s ię  z  w y d a tk ó w 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,0 0
7 R e la c ja  z ró w n o w a ż e n ia  w y d a tk ó w  b ie ż ą c y c h , o k tó re j  m o w a w  a r t .  2 4 2  u s ta w y X X X X X X

7.1 R óżnica  m ięd zy  d o c h o d a m i b ież ą c y m i a  w y d a tk am i b ież ą c y m i 3 0 59  538 ,62 -2 25 3  4 3 8 ,6 9 1 0 08  0 6 0 ,9 0 6 3 5 4  783 ,73 -6 3 49  091 ,85 7 8 9 4  3 2 4 ,8 5
7.2 R óżnica m ię d z y  d o ch o d a m i b ieżący m i, sk o ry g o w an y m i o  ś ro d k i a  w y d a tk a m i b ieżący m i 21 99 8  469,81 6 5 6 7  741 ,01 2  588 196,71 7 6 18  995 ,83 4  7 36  445 ,4 8 7 8 9 4  3 2 4 ,8 5
8 W sk a ź n ik  s p ła ty  z o b o w ią z a ń X X X X X X

8.1
R elacja o k reś lo n a  po lew ej s tro n ie  n ie ró w n o śc i w e  w z o rz e , o  k tó ry m  m o w a  w  a rt. 243  ust. 1 u staw y  (po  u w z g lę d n ie n iu  
zobo w iązań  zw iązk u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  sa m o rz ąd u  te ry to ria ln e g o  o ra z  p o  u w z g lę d n ie n iu  u sta w o w y c h  
w yłączeń  p rzy p a d a jąc y c h  n a  d an y  rok )

X X X X 5 ,05% 5 ,1 8 %

8.1_ v R O D _ 2 0 2 0 8.1_vR O D _2020 X X X X 5 ,05% 5 ,1 8 %

8 .1_vR O D _2026 8.1_vR O D _2026 X X X X 5 ,05% 5 ,1 8 %

8 .1_vR O D _2023 8 .1_vR O D _2023 X X X X 5 ,05% 5 ,1 8 %

8.2 R elacja  o k reś lo n a  po  p raw e j s tro n ie  n ie ró w n o śc i w e w z o rz e , o  k tó ry m  m o w a  w  a rt. 243  ust. 1 u staw y , u s ta lo n a  d la  d a n e g o  
roku  (w sk a ź n ik  je d n o ro c z n y )

4 ,8 9 % 1,58% 12,83% 10,11% 3,4 1 % 8 ,0 1 %

8.2_ v 2 0 2 0 8.2_v2020 4 ,8 9 % 1,58% 12,83% 10,11% 0,00% 0 ,0 0 %
8 .2_v2026 8.2_v2026 4 ,6 3 % 1,29% 3 ,8 3 % 1,38% 3,41% 8 ,0 1 %

8.3
D op u szcza ln y  lim it sp ła ty  z o b o w ią za ń  o k reś lo n y  p o  p raw e j s tro n ie  n ie ró w n o śc i w e  w z o rz e , o  k tó ry m  m o w a  w  art. 243  
ustaw y, p o  u w z g lę d n ie n iu  u s taw o w y ch  w y łączeń , o b lic z o n y  w  o p a rc iu  o  p la n  3 k w a rta łu  ro k u  p o p rz e d z a ją c e g o  p ie rw sz y  
ro k  p ro gnozy  (w sk a ź n ik  u s ta lo n y  w  o p a rc iu  o  ś re d n ią  a ry tm ety c z n ą  z  p o p rz e d n ic h  lat)

X X X X 7 ,25% 6 ,3 8 %

8.3.1
D opuszczalny  lim it sp ła ty  zo b o w ią za ń  o k reślo n y  p o  p raw e j s tro n ic  n ie ró w n o śc i w e  w z o rz e , o k tó ry m  m o w a  w  a rt. 243 
ustaw y, p o  u w z g lę d n ie n iu  u s taw o w y ch  w yłączeń , o b lic z o n y  w  o p a rc iu  o  w y k o n a n ie  ro k u  p o p rz e d z a ją c e g o  p ie rw sz y  ro k  
p rog n o zy  (w sk a ź n ik  u sta lo n y  w  o p a rc iu  o  ś re d n ią  a ry tm e ty c z n ą  z  p o p rz e d n ic h  lat)

X X X X 6 ,8 6 % 5 ,9 9 %

8.4
In fo n n ac ja  o sp e łn ie n iu  w sk a ź n ik a  sp ła ty  z o b o w ią za ń  o k reś lo n e g o  w  art. 2 43  u staw y , p o  u w z g lę d n ie n iu  z o b o w ią z a ń  
zw iązku  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rze z  je d n o s tk ę  sam o rz ąd u  te ry to ria ln e g o  o ra z  p o  u w z g lę d n ie n iu  u sta w o w y c h  w y łą c ze ń , 
o b liczonego  w  o p a rc iu  o  p lan  3 k w a rta łó w  ro k u  p o p rze d z a ją c e g o  ro k  b u d ż e to w y

X X X X S p e łn io n a S p e łn io n a

8.4.1
Inform acja  o  sp e łn ie n iu  w sk a ź n ik a  sp ła ty  z o b o w ią za ń  o k reś lo n e g o  w  art. 243  u staw y , p o  u w z g lę d n ie n iu  z o b o w ią z a ń  
zw iązku  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  sa m o rz ąd u  tery to ria ln e g o  o ra z  p o  u w z g lę d n ie n iu  u s ta w o w y c h  w y łą c ze ń , 
ob liczonego  w o p a rc iu  o  w y k o n a n ie  ro k u  p o p rze d z a ją c e g o  ro k  b u d ż e to w y

X X X X S p e łn io n a S p e łn io n a

a rt l5 z o c _ Z D R elacja k w o ty  d łu g u  d o  d o ch o d ó w  og ó łem X X X X 0 ,00% 0 ,0 0 % '

a rt l5 zo c _ 8 .1 _ R C
R elacja o k reś lo n a  p o  lew ej s tro n ie  n ie ró w n o śc i w e  w z o rz e , o  k tó ry m  m o w a w  a rt. 243  ust. 1 u s ta w y  (p o  u w z g lę d n ie n iu  
zobo w iązań  z w iązk u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  sa m o rz ą d u  te ry to ria ln e g o  o ra z  p o  u w z g lę d n ie n iu  u s ta w o w y c h  
w yłączeń  b ez  a r t .  15zob  u s t. 1 Drzvr>adających n a  d a n y  rok )

X X X X 0 ,0 0 % 0 ,0 0 %

a rtl5 z o c _ 8 .4
In fo n n ac ja  o sp e łn ie n iu  w sk a ź n ik a  sp ła ty  z o b o w ią za ń  o k reś lo n e g o  w  art. 243  u staw y , p o  u w z g lę d n ie n iu  z o b o w ią za ń  
zw iązku  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  jed n o s tk ę  sam o rząd u  tery to ria ln e g o  o ra z  p o  u w z g lę d n ie n iu  u sta w o w y c h  w y łą c ze ń  b e z  a r t .  
15zob u s t.  1. o b lic z o n e g o  w  o p a rc iu  o  p la n  3 k w a rta łó w  ro k u  p o p rze d z a ją c e g o  r o k  b u d ż e to w y

X X X X S p e łn io n a S p e łn io n a

artl5 zo c _ 8 .4 .1
In fonnacja  o  sp e łn ie n iu  w sk a ź n ik a  sp ła ty  z o b o w ią z a ń  o k reś lo n e g o  w  art. 2 43  u staw y , p o  u w z g lę d n ie n iu  z o b o w ią z a ń  
zw iązku w sp ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  sam o rz ąd u  te ry to ria ln e g o  o ra z  p o  u w z g lę d n ie n iu  u s ta w o w y c h  w y łą c ze ń  b e z  
a r t .  15zo b  u s t. 1, o b lic z o n e g o  w  o p arc iu  o  w y k o n a n ie  ro k u  p o p rze d z a ją c e g o  ro k  b u d ż e to w y

X X X X S p e łn io n a S p e łn io n a

a rt7 _ l
R elacja łąc z n e j k w o ty  d łu g u  d o  d o c h o d ó w  ogó łem , p o m n ie jsz o n y c h  o  p la n o w a n e  k w o ty  d o tac ji i ś ro d k i o  p o d o d b n y in  
charak terze  o raz  p o w ię k sz o n e  o  p rz y c h o d y  z  ty tu łów  o k reś lo n y c h  w  art. 2 1 7  u s t. 2 p k t 4 -8 , n ie p rz e z n a c z o n e  n a  
sfinansow an ie  d e ficy tu  b u d ż e to w eg o  (art. 7 u st. I u s ta w y  D z .U .2 0 2 2 .1 9 6 4 /a rt. 2 9 6 c  u staw y  D z .U .2 0 2 4 .1 7 5 6 )

X X X X 3 4 ,0 6 % 3 0 ,8 2 %

( (
WPF bazow i/ foodstaw a svm ulacii) \i\tnc



Wykonanie _____ Plan 3 kw.______ Wykonanie
Lp. 1 Wyszczególnienie V 2022 2023 2024 2024 2025 2026

9
F in a n so w a n ie  p r o g ra m ó w , p r o je k tó w  lu b  z a d a ń  re a l iz o w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o k tó ry c h  m ow a w  a r t .  5 u s t.  1 p k t 2  i 

3 u s ta w y
X X X X X X

9.1
D o c h o d y  b ie ż ą c e  n a  p ro g ram y , p ro je k ty  lub  z a d a n ia  fin a n so w a n e  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a w  art. 5 u st. 1 p k t 2 i 
3 u s ta w y

5 160 00 7 ,0 7 2 6 28  134,77 10 6 8 7  3 6 6 ,9 9 11 0 97  031 ,06 12 5 8 4  638,73 7 801 2 4 6 ,7 4

9.1 .1
D o ta c je  i ś ro d k i o  c h a ra k te rz e  b ieżący m  n a  re a liz a c ję  p ro g ra m u , p ro je k tu  lub  z a d a n ia  fin a n so w a n e g o  z  u d z ia łem  
śro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a  w  art. 5 u s t. 1 p k t 2  ustaw y , w  tym :

5 160 00 7 ,0 7 2 628 134,77 10 6 8 7  366 ,9 9 11 0 97  031 ,06 12 5 8 4  638,73 7 801 2 4 6 ,7 4

9.1.1.1 ś ro d k i o k reś lo n e  w  art. 5 u st. 1 p k t  2  u staw y 5 081 590,81 2 621 2 1 7 ,5 2 9 9 3 4  7 3 7 ,7 0 10 3 89  561,79 11 8 20  550 ,78 7 2 6 2  3 5 5 ,1 6

9.2
D o c h o d y  m ają tk o w e  n a  p ro g ram y , p ro je k ty  lub  z a d a n ia  fin a n so w a n e  z  u d z ia łe m  śro d k ó w , o  k tó ry ch  m o w a  w  art. 5 u st. 1 
p k t 2 i 3 u staw y

2 030 2 7 6 ,8 4 2 56  789 ,3 8 765 399 ,0 6 2 5 4  999,72 9 8 4  9 3 7 ,6 4 2 3 7 2  892,41

9.2.1
D o ch o d y  m ają tk o w e  n a  p ro g ram y , p ro je k ty  lu b  z a d a n ia  f in a n so w a n e  z  u d z ia łe m  śro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a w  art. 5 u s t. 1 
p k t 2  u staw y , w  tym :

2  0 30  2 7 6 ,8 4 2 5 6  7 8 9 ,3 8 7 65  399 ,0 6 2 5 4  999 ,72 9 8 4  9 3 7 ,6 4 2 3 7 2  892,41

9.2.1.1 ś ro d k i o k reś lo n e  w  art. 5 u s t. 1 p k t 2  u s ta w y 1 573 563 ,42 135 152,31 635 2 8 1 ,2 2 211 64 9 ,8 0 8 87  116,06 2 33 3  8 5 5 ,1 2

9.3
W y d a tk i b ież ą c e  n a  p ro g ram y , p ro je k ty  lub  z a d an ia  f in a n so w a n e  z  u d z ia łe m  śro d k ó w , o  k tó ry ch  m o w a w  a rt. 5 ust. 1 p k t 2 i 
3 u s ta w y

4  307 4 5 4 ,0 4 3 9 93  8 9 1 ,4 0 12 0 3 0  266 ,9 3 4 124 552 ,09 21 133 103,73 8 0 2 7  981,41

9.3.1
W y d a tk i b ie ż ą c e  n a  p ro g ram y , p ro jek ty  lub  z a d a n ia  fin a n so w a n e  z  u d z ia łe m  śro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a  w  art. 5 u st. 1 p k t 

2 u staw y , w  tym :
4  307  4 5 4 ,0 4 3 9 93  8 9 1 ,4 0 12 0 3 0  266 ,9 3 4  124 55 2 ,0 9 21 133 103,73 8 0 2 7  981,41

9.3.1.1 f in a n so w a n e  ś ro d k a m i o k reś lo n y m i w  a rt. 5 u s t. 1 p k t 2  u staw y 3 953 180,35 3 853 199,03 10 7 8 6  333,51 3 8 16  639 ,98 19 180 0 9 0 ,3 4 7 2 6 2  3 5 5 ,1 6

9 .4
W y d a tk i m a ją tk o w e  n a  p ro g ram y , p ro je k ty  lub z a d a n ia  f in a n so w a n e  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  k tó ry ch  m o w a w  art. 5 ust. 1 pk t 
2  i  3 u staw y

576 2 4 7 ,4 6 2 05  4 6 4 ,1 2 8 1 4  2 5 4 ,3 0 77 23 9 ,3 9 1 2 75  789 ,56 2 9 8 8  366 ,41

9.4.1
W y d a tk i m a ją tk o w e  n a  p ro g ram y , p ro je k ty  lub  z a d a n ia  fin a n so w a n e  z  u d z ia łe m  śro d k ó w , o k tó ry c h  m o w a  w  art. 5 ust. 1 

p k t 2  u staw y , w  tym :
576 247 ,4 6 205 4 6 4 ,1 2 8 1 4  2 5 4 ,3 0 7 7  23 9 ,3 9 1 275 789 ,56 2 9 8 8  366 ,41

9.4.1.1 f in a n so w a n e  ś ro d k a m i o k reślo n y m i w  a rt. 5 u s t. 1 p k t 2  u staw y 135 925 ,8 8 2 05  4 6 4 ,1 2 6 35  2 8 1 ,2 2 6 0  262 ,16 1 0 3 0  73 0 ,5 4 2 3 33  8 5 8 ,1 2

10 I n fo r m a c je  u z u p e łn ia ją c e  o w y b ra n y c h  k a te g o r ia c h  f in a n so w y c h X X X X X X

10.1 W y d a tk i o b ję te  lim item , o  k tó ry m  m o w a w  art. 2 26  u s t. 3 p k t 4  ustaw y , z  teg o : 6  781 251 ,41 6 6 22  582,81 19 0 6 0  03 8 ,0 2 10 755 543,23 3 9  533 3 0 7 ,4 0 12 2 3 5  6 2 0 ,2 9

10.1.1 b ie ż ą c e 2  116 499,41 451 628,21 10 59 6  4 7 1 ,2 4 2 82 7  064 ,5 9 2 0  9 82  9 9 7 ,3 4 8 0 9 2  981,41

10.1.2 m ają tk o w e 4  664 7 5 2 ,0 0 6 170 9 5 4 ,6 0 8 4 63  566 ,7 8 7 928 4 7 8 ,6 4 18 55 0  31 0 ,0 6 4  142 6 3 8 ,8 8

10.2 W y d a tk i b ież ą c e  n a  p o k ry c ie  u jem n eg o  w y n ik u  f in an so w eg o  sa m o d z ie ln e g o  p u b lic z n e g o  zak ła d u  o p iek i z d ro w o tn e j 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

10.3
W y d a tk i n a  sp ła tę  z o b o w ią za ń  p rze jm o w a n y ch  w  z w ią zk u  z  l ik w id a c ją  lub  p rze k sz ta łc e n ie m  sam o d z ie ln e g o  p u b lic z n e g o  

z a k ła d u  o p iek i zd ro w o tn e j
0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

10.4
K w o ta  z o b o w ią za ń  zw ią zk u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  sam o rz ąd u  te ry to ria ln e g o  p rz y p a d a jąc y c h  d o  sp ła ty  w  dan y m  
ro k u  b u d że to w y m , p o d leg a ją ca  d o lic z e n iu  z g o d n ie  z  art. 2 44  u s ta w y

0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

10.5
K w o ta  z o b o w ią za ń  w y n ik a ją c y c h  z  p rze ję c ia  p rz e z  je d n o s tk ę  sam o rz ąd u  te ry to ria ln e g o  z o b o w ią za ń  p o  lik w id o w an y ch  i 
p rze k sz ta łc a n y ch  sam o rz ąd o w y c h  o so b a ch  p raw n y c h

0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

10.6 S p ła ty , o  k tó ry ch  m o w a w  pk t. 5 .1 ., w y n ik a ją c e  w y łą c zn ie  z  ty tu łu  z o b o w ią za ń  ju ż  zac ią g n ię ty c h 4 3 1 9 4 1 8 ,1 2 4  6 4 8  2 7 3 ,1 2 4  308 27 3 ,7 6 4  308 273 ,76 4  241 27 3 ,5 6 4  4 6 2  7 1 0 ,0 0

10.7 W y d a tk i z m n ie jsz a ją c e  d ług , w  tym : 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00

10.7.1 sp la ta  z o b o w ią za ń  w y m ag a ln y ch  z  la t p o p rz e d n ic h , in n y ch  n iż  w  p k t 10.7.3. 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

10.7.2 sp ła ta  z o b o w ią za ń  z a lic za n y c h  d o  ty tu łu  d łu ż n e g o  -  k red y t i p o ży czk a , w  tym : 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

10.7.2.1 z o b o w ią z a ń  z a c ią g n ię ty c h  p o  d n iu  1 s ty c z n ia  2 0 1 9  r. ,w  tym : 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0

10.7.2.1.1 d o k o n y w a n a  w  fo rm ie  w y d a tk u  b ie ż ą c e g o 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

10.7.3 w y p ła ty  z  ty tu łu  w ym ag a ln y ch  p o rę c z e ń  i g w a ra n c ji 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

10.8 K w o ta  w z ro s tu (+ )/sp a d k u (-)  k w o ty  d ługu  w y n ik a ją c a  z  o p e ra c ji n iek a so w y c h  (m .in . u m o rz e n ia , ró żn ic e  k u rso w e) 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

10.9 W c ze śn ie jsz a  sp ła ta  zo b o w ią za li, w y łą c zo n a  z  lim itu  sp ła ty  z o b o w ią za ń , d o k o n y w a n a  w  fo rm ie  w y d a tk ó w  b u d że to w y ch 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

10.10

W y k u p  p a p ie ró w  w a rto śc io w y c h , sp ła ty  ra t  k red y tó w  i p o ż y c ze k  w ra z  z  n a le ż n y m i o d se tk a m i i d y sk o n tem , o d p o w ie d n io  
e m ito w a n y c h  lub zac ią g n ię ty c h  d o  ró w n o w a r to śc i k w o ty  ub y tk u  w  w y k o n an y ch  d o c h o d a c h  je d n o s tk i  sam o rz ąd u  
tery to ria ln e g o  b ę d ą ce g o  sk u tk ie m  w y stą p ie n ia  C O V ID -19

0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

10.11 W y d a tk i b ie ż ą c e  p o d leg a ją ce  u sta w o w e m u  w y łą c z e n iu  z  lim itu  sp ła ty  zo b o w ią za li 4 0  99 9 ,8 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

11 D a n e  d o ty c z ą c e  e m ito w a n y c h  o b lig a c ji  p rz y c h o d o w y c h X X X X X X

12 S to p n ie  n ie z a c h o w a n ia  r e la c ji  o k re ś lo n y c h  w  a r t .  2 4 2 -2 4 4  w  p r z y p a d k u  o k re ś lo n y m  w  ... u s ta w y X X X X X X

WPF bazowy (podstawa symulacji) WPF_bazowy Strona 3 z 9



____ Lfi:____ Wyszczególnienie 2027 2028 2029 2030 2031 2032
1 D ochody ogó łem 154 117 5 1 7 ,0 4 155 051 89 2 ,0 4 155 051 892 ,04 155 051 8 9 2 ,0 4 155 651 892 ,0 4 156 OSI 8 9 2 ,0 4

1.1 D ochody  b ież ą c e , z  tego : 152 117 517 ,0 4 155 051 89 2 ,0 4 155 051 892 ,0 4 155 051 8 9 2 ,0 4 155 651 8 9 2 ,0 4 156 051 8 9 2 ,0 4

1.1.1 dochody  z  ty tu łu  u d z ia łu  w e  w p ły w a c h  z  p o d a tk u  d o c h o d o w e g o  o d  o só b  fizy czn y ch 72 7 97  2 6 3 ,1 4 73 7 97  2 6 3 ,1 4 73 7 97  2 6 3 ,1 4 73 7 9 7  2 6 3 ,1 4 74  3 9 7  2 6 3 ,1 4 7 4  7 97  2 6 3 ,1 4

1.1.2 dochody  z  ty tu łu  u d z ia łu  w e  w p ły w a c h  z  p o d a tk u  d o c h o d o w e g o  o d  o só b  p raw n y ch 2 178 364 ,95 2 178 364 ,9 5 2 178 364 ,95 2 178 36 4 ,9 5 2 178 364 ,9 5 2  178 36 4 ,9 5

1.1.3 z su b w e n c ji ogó lnej 41 4 8 5  58 4 ,9 6 4 2  48 5  584 ,9 6 42 48 5  584 ,96 42 4 8 5  58 4 ,9 6 4 2  4 85  5 8 4 ,9 6 42 4 85  5 8 4 ,9 6

1.1.4 z ty tu łu  d o tac ji i ś ro d k ó w  p rz e z n a c z o n y c h  n a  ce le  b ie ż ą c e 22  60 2  08 8 ,6 5 23  6 02  088 ,6 5 23 6 02  088 ,65 23  6 0 2  08 8 ,6 5 23 6 02  088 ,65 23 6 0 2  0 8 8 ,6 5

1.1.5 pozosta łe  d o ch o d y  b ież ą c e , w  tym : 13 0 5 4  2 1 5 ,3 4 12 9 88  59 0 ,3 4 12 988 590 ,3 4 12 9 88  5 9 0 ,3 4 12 988 59 0 ,3 4 12 9 88  5 9 0 ,3 4

1.1.5.1 z  p o d a tk u  o d  n ie ru c h o m o śc i 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

1.2 D ochody m ają tkow e, w  tym : 2 0 0 0  00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1.2.1 ze sp rz e d a ż y  m ają tk u 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

1.2.2 z ty tu łu  d o tac ji o ra z  śro d k ó w  p rz e z n a c z o n y c h  n a  in w esty c je 2 0 0 0  0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 W y d a tk i  ogó łem 149 8 6 8  037 ,04 151 551 892 ,0 4 151 551 89 2 ,0 4 151 3 51  8 9 2 ,0 4 151 701 892 ,0 4 152 251 8 9 2 ,0 4

2.1 W ydatk i b ież ą c e , w  tym : 143 9 98  81 6 ,1 9 146 901 892 ,0 4 146 901 89 2 ,0 4 146 901 8 9 2 ,0 4 147 351 8 9 2 ,0 4 147 551 8 9 2 ,0 4

2.1.1 na w y n ag ro d zen ia  i sk ład k i o d  n ic h  n a lic z a n e 100 9 9 9  255 ,2 7 106 0 4 9  21 8 ,0 3 106 0 4 9  218 ,03 106 0 4 9  218 ,0 3 106 0 4 9  218 ,03 106 0 4 9  2 1 8 ,0 3
2 .1 .2 z ty tu łu  p o ręc z e ń  i g w a ra n c ji, w  tym : 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

2.1.2.1 g w ara n c je  i p o rę c z e n ia  p o d le g a ją c e  w y łą c ze n iu  z  lim itu  sp ła ty  z o b o w ią z a ń , o  k tó ry m  m o w a  w  a rt. 2 43  u staw y 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .1 .3 wydatki n a  o b słu g ę  d łu g u , w  tym : 1 8 0 0  000 ,0 0 1 3 0 0  0 0 0 ,0 0 l 100 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0  0 0 0 ,0 0 9 5 0  0 0 0 ,0 0 8 5 0  0 0 0 ,0 0

2.1.3.1
o d se tk i i d y sk o n to  p o d leg a ją ce  w y łą c ze n iu  z  lim itu  sp ła ty  z o b o w iąza li, o  k tó ry m  m o w a w  art. 2 43  u s ta w y , w  term in ie  
n ie  d łuższym  n iż  9 0  dn i p o  z a k o ń c z e n iu  p ro g ram u , p ro jek tu  lub  z a d a n ia  i o trz y m an iu  re fu n d a c ji z  ty ch  ś ro d k ó w  (b e z  
o d se te k  i d y sk o n ta  o d  z o b o w ią z a ń  n a  w k ład  k rajow y)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

2.1 .3 .2 o d se tk i i d y sk o n to  p o d le g a ją c e  w y łą c ze n iu  z  lim itu  sp ła ty  z o b o w ią za ń , o  k tó ry m  m o w a  w  a rt. 2 43  u s ta w y , z  ty tu łu  
z o b o w ią za ń  z a cią g n ię ty c h  n a  w k ła d  k ra jo w y

0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

2 .1 .3 .3 p o z o s ta łe  o d se tk i i d y sk o n to  p o d le g a ją c e  w y łączen iu  z  lim itu  sp ła ty  z o b o w ią za ń , o  k tó ry m  m o w a  w  art. 2 43  u s ta w y 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

2.2 W ydatk i m ają tk o w e , w  tym : 5 8 69  22 0 ,8 5 4  6 5 0  0 0 0 ,0 0 4 6 5 0  0 0 0 ,0 0 4  4 5 0  0 0 0 ,0 0 4  3 50  0 0 0 ,0 0 4  7 0 0  0 0 0 ,0 0

2.2.1 Inw estycje i z a k u p y  in w e s ty c y jn e , o  k tó iy c h  m o w a w  art. 2 3 6  ust. 4  p k t 1 ustaw y , w  tym : 5 8 69  220 ,85 4 6 5 0  0 0 0 ,0 0 4 6 5 0  0 0 0 ,0 0 4  4 5 0  0 0 0 ,0 0 4  3 50  0 0 0 ,0 0 4  7 0 0  0 0 0 ,0 0

2.2.1.1 w y d a tk i o  c h a ra k te rz e  d o tac y jn y m  n a  in w es ty c je  i z a k u p y  in w esty cy jn e 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

3 W y n ik  bud że tu 4 2 4 9  4 8 0 ,0 0 3 5 0 0  00 0 ,0 0 3 5 0 0  00 0 ,0 0 3 7 0 0  0 0 0 ,0 0 3 9 50  0 0 0 ,0 0 3 8 00  0 0 0 ,0 0

3.1 K w ota p ro g n o zo w an e j n a d w y żk i b u d ż e tu  p rz e z n a c z a n a  n a  sp ła tę  k red y tó w , p o ż y c z e k  i w y k u p  p a p ie ró w  w a r to śc io w y c h 4 2 4 9  4 8 0 ,0 0 3 5 0 0  0 0 0 ,0 0 3 5 0 0  0 0 0 ,0 0 3 7 0 0  0 0 0 ,0 0 3 9 50  0 0 0 ,0 0 3 8 0 0  0 0 0 ,0 0

4 P rz y ch o d y  b u d ż e tu 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00
4.1 K redyty, p o ży czk i, e m is ja  p a p ie ró w  w a rto śc io w y c h , w  tym : 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00
4.1.1 na p o k ry c ie  d e ficy tu  b u d ż e tu 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

4.2 N adw yżka b u d ż e to w a  z  lat u b ieg ły ch , w  tym : 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

4.2.1 na p o k ry cie  d e ficy tu  b u d ż e tu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00
4.3 W olne  śro d k i, o  k tó ry ch  m o w a  w  a rt. 2 1 7  ust. 2  p k t 6  u staw y , w  tym : 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

4.3.1 na p o k ry c ie  d e ficy tu  b u d ż e tu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

4 .4 Spłaty u d z ie lo n y ch  p o ż y c z e k  w  la tach  u b ieg ły c h , w  tym : 2 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

4.4.1 na p o k ry c ie  d e ficy tu  b u d że tu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

4.5 In n e  p rzy ch o d y  n ie z w ią z a n e  z  z a c ią g n ię c ie m  d łu g u , w  tym : 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00
4.5.1 na p o k ry cie  d e fic y tu  b u d ż e tu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

5 R ozchody  b u d ż e tu 4 4 4 9  4 8 0 ,0 0 3  7 0 0  000 ,0 0 3 70 0  000 ,0 0 3 7 0 0  0 0 0 ,0 0 3 9 5 0  0 0 0 ,0 0 3 8 0 0  0 0 0 ,0 0

5.1 Spłaty ra t  k a p ita ło w y ch  k red y tó w  i p o ż y c z e k  o ra z  w y k u p  p a p ie ró w  w a rto śc io w y c h , w  tym : 4  4 4 9  4 8 0 ,0 0 3 7 0 0  0 0 0 ,0 0 3 7 0 0  0 0 0 ,0 0 3 7 0 0  0 0 0 ,0 0 3 9 5 0  0 0 0 ,0 0 3 8 0 0  0 0 0 ,0 0

5.1.1 łączna k w o ta  p rz y p a d a jąc y c h  n a  d a n y  ro k  k w o t u sta w o w y c h  w y łą c ze ń  z  lim itu  sp ła ty  z o b o w ią z a ń , w  tym : 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

5.1.1.1 k w o ta  p rzy p a d a jąc y c h  n a  d a n y  ro k  k w o t w y łą c ze ń  o k reślo n y ch  w  art. 243  u s t. 3 u staw y 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

5 .1 .1 .2 k w o ta  p rz y p a d a jąc y c h  n a  d a n y  ro k  k w o t w y łą c ze ń  o k reślo n y ch  w  art. 243  u s t. 3 a  u s ta w y 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

5.1.1.3 k w o ta  w y łączeń  z  ty tu łu  w c z e śn ie jsz e j  sp ła ty  z o b o w ią za ń , określoi( /  a rt. 24 3  ust. 3 b  u staw y , z  teg o : 0 ,0 0 (  00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

IAIDC ha7A t.n i (nnW cłat./a  et mlaAMl



Lp. Wyszczególnienie 2027 202h 2029 2030 2031 I 2032
5 .1 .1 .3 .1 ś ro d k am i n o w e g o  z o b o w ią z a n ia 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

5 .1 .1 .3 .2 w o ln y m i ś ro d k a m i, o  k tó ry c h  m o w a  w  a rt. 2 1 7  u s t. 2  p k t 6  u staw y 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00

5.1 .1 .3 .3 in n y m i śro d k am i 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

5 .1 .1 .4 k w o ta  p rzy p a d a jąc y c h  n a  d a n y  ro k  k w o t p o z o s ta ły c h  u staw o w y ch  w y łą c ze ń  z  lim itu  sp ła ty  z o b o w ią za ń 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,0 0

5.2 In n e  ro z c h o d y  n ie z w ią z a n e  z e  s p ła tą  d łu g u 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

6 K w o ta  d łu g u , w  ty m : 3 4  65 0  000 ,0 0 3 0  9 5 0  0 0 0 ,0 0 2 7  2 5 0  00 0 ,0 0 23 5 5 0  00 0 ,0 0 19 6 0 0  0 0 0 ,0 0 15 8 0 0  0 0 0 ,0 0

6.1 k w o ta  d łu g u , k tó re g o  p lan o w a n a  sp ła ta  d o k o n a  s ię  z  w y d a tk ó w 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

7 R e la c ja  z ró w n o w a ż e n ia  w y d a tk ó w  b ie ż ą c y c h , o k tó re j  m o w a w  a r t .  242  u s ta w y X X X X X X

7.1 R ó ż n ic a  m ię d z y  d o ch o d a m i b ie ż ą c y m i a  w y d a tk a m i b ież ą c y m i 8 118 700 ,85 8 150 0 0 0 ,0 0 8 150 0 0 0 ,0 0 8 150 0 0 0 ,0 0 8 3 0 0  0 0 0 ,0 0 8 5 0 0  0 0 0 ,0 0

7.2 R ó ż n ic a  m ię d z y  d o c h o d a m i b ież ą c y m i, sk o ry g o w an y m i o  ś ro d k i a  w y d a tk am i b ież ą c y m i 8 318 700 ,8 5 8 3 5 0  0 0 0 ,0 0 8 3 5 0  000 ,0 0 8 150 0 0 0 ,0 0 8 3 0 0  0 0 0 ,0 0 8 5 0 0  0 0 0 ,0 0

8 W s k a ź n ik  s p ła ty  z o b o w ią za ń X X X X X X

8.1

R e la c ja  o k reś lo n a  p o  lew ej s tro n ie  n ie ró w n o śc i w e  w z o rz e , o  k tó rym  m o w a w  art. 2 43  ust. 1 u s ta w y  (po  u w zg lę d n ie n iu  
z o b o w ią z a ń  zw ią zk u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  sa m o rz ąd u  te ry to ria ln e g o  o ra z  p o  u w z g lę d n ie n iu  u s taw o w y ch  
w y łą c ze ń  p rzy p a d a jąc y c h  n a  d a n y  rok)

4 ,8 3 % 3 ,8 0 % 3,6 5 % 3 ,5 8 % 3,7 1 % 3 ,5 1 %

8.1 v R O D  2 0 2 0 8.1 v R O D  2 0 2 0 4 ,8 3 % 3 ,8 0 % 3,65% 3,5 8 % 3,71% 3 ,5 1 %

8.1 v R O D  2 0 2 6 8.1 v R O D  2 026 4 ,8 3 % 3,8 0 % 3,65% 3,5 8 % 3,71% 3 ,5 1 %

8.1 v R O D  2023 8.1 v R O D  2023 4 ,8 3 % 3,8 0 % 3,6 5 % 0,0 0 % 0,00% 0 ,0 0 %

8.2
R e la c ja  o k reś lo n a  p o  p raw ej s tro n ie  n ie ró w n o śc i w e  w z o rz e , o  k tó rym  m o w a w  a rt. 243  ust. 1 u staw y , u s ta lo n a  d la  dan eg o  
ro k u  (w sk a ź n ik  je d n o ro c z n y )

7 ,7 2 % 7 ,1 9 % 7,0 4 % 6,9 6 % 7,0 0 % 7 ,0 6 %

8.2  v 2 0 2 0 8 .2 _ v 2 0 2 0 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0,0 0 % 0,0 0 % 0,0 0 % 0 ,0 0 %

8.2 v2026 8.2 v 2 0 2 6 7 ,7 2 % 7 ,1 9 % 7,0 4 % 6,9 6 % 7,0 0 % 7 ,0 6 %

8.3

D o p u sz c z a ln y  lim it sp ła ty  z o b o w ią z a ń  o k reś lo n y  p o  p raw e j s tro n ie  n ie ró w n o śc i w e  w z o rz e , o  k tó ry m  m o w a w  art. 243 
u staw y , p o  u w z g lę d n ie n iu  u sta w o w y c h  w y łą c ze ń , o b lic z o n y  w  o p a rc iu  o  p lan  3 k w a r ta łu  ro k u  p o p rz e d z a ją c e g o  p ie rw sz y  
ro k  p ro g n o z y  (w sk a ź n ik  u sta lo n y  w  o p a rc iu  o  ś re d n ią  a ry tm ety c z n ą  z  p o p rz e d n ic h  lat)

6 ,5 2 % 6 ,9 9 % 6 ,5 2 % 6,8 3 % 7,59% 6 ,7 6 %

8.3.1

D o p u sz c z a ln y  lim it sp ła ty  z o b o w ią z a ń  o k reś lo n y  p o  p raw ej s tro n ie  n ie ró w n o śc i w e  w z o rz e , o k tó ry m  m o w a  w  art. 243 
u staw y , p o  u w z g lę d n ie n iu  u sta w o w y c h  w y łą c ze ń , o b lic z o n y  w  o p a rc iu  o w y k o n a n ie  ro k u  p o p rz e d z a ją c e g o  p ierw szy  ro k  
p ro g n o zy  (w sk a ź n ik  u sta lo n y  w  o p a rc iu  o  ś re d n ią  a ry tm ety c z n ą  z  p o p rz e d n ic h  lat)

6 ,1 3 % 6 ,6 0 % 6 ,1 3 % 6 ,4 4 % 7,21% 6 ,7 6 %

8.4

In fo rm a c ja  o sp e łn ie n iu  w sk a ź n ik a  sp ła ty  z o b o w ią za li o k reś lo n e g o  w  a rt. 243  u staw y , p o  u w z g lę d n ie n iu  z o b o w ią za ń  
z w ią zk u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  sa m o rz ą d u  te ry to ria ln e g o  o raz  p o  u w z g lę d n ie n iu  u sta w o w y c h  w y łączeń , 
o b lic z o n e g o  w  o p a rc iu  o p la n  3 k w a rta łó w  r o k u  p o p rz e d z a ją c e g o  ro k  b u d ż e to w y

S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a

8.4.1

In fo rm a c ja  o sp e łn ie n iu  w sk a ź n ik a  sp ła ty  z o b o w ią z a ń  o k reślo n eg o  w  art. 2 43  u s ta w y , p o  u w z g lę d n ie n iu  zo b o w ią za ń  
zw ią zk u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  sa m o rz ąd u  tery to ria ln e g o  o ra z  p o  u w z g lę d n ie n iu  u s taw o w y ch  w yłączeń , 
o b lic z o n e g o  w  o p a rc iu  o  w y k o n a n ie  ro k u  p o p rz e d z a ją c e g o  ro k  b u d ż e to w y

S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a

a r t l5 z o c  Z D R e la c ja  k w o ty  d łu g u  d o  d o c h o d ó w  og ó łem 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0,0 0 % 0 ,0 0 % 0,0 0 % 0 ,0 0 %

a rtl5 zo c _ 8 .1 _ R C

R e la c ja  o k re ś lo n a  p o  lew ej s tro n ie  n ie ró w n o śc i w e  w z o rz e , o k tó rym  m ow a w  art. 24 3  u s t. 1 u s ta w y  (po  u w zg lęd n ien iu  
z o b o w ią za ń  zw ią zk u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  sa m o rz ąd u  tery to ria ln e g o  o ra z  p o  u w z g lę d n ie n iu  u s taw o w y ch  
w y łączeń  b e z  a r t .  15zob  u s t.  1 p rzy p a d a jąc y c h  n a  d a n y  rok)

0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0,0 0 % 0,0 0 % 0,0 0 % 0 ,0 0 %

a rtl5 z o c _ 8 .4

In fo rm a c ja  o sp e łn ie n iu  w sk a ź n ik a  sp ła ty  z o b o w ią z a ń  o k reś lo n e g o  w  art. 243  u s taw y , p o  u w z g lę d n ie n iu  zo b o w ią za ń  
zw ią zk u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  ied n o s tk e  sa m o rz ąd u  te rv to ria ln c so  o ra z  d o  u w z g lę d n ie n iu  u sta w o w y c h  w y łą c ze ń  b e z  a r t .  

15zo b  u s t. 1, o b lic z o n e g o  w  o p a rc iu  o  p lan  3 k w a rta łó w  ro k u  p o p rze d z a ją c e g o  ro k  b u d ż e to w y

S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a

artl5 zo c _ 8 .4 .1

In fo rm a c ja  o sp e łn ie n iu  w sk a ź n ik a  sp ła ty  z o b o w ią z a ń  o k reślo n eg o  w  art. 243  u staw y , p o  u w z g lę d n ie n iu  z o b o w ią za ń  
zw ią zk u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  sa m o rz ąd u  tery to ria ln e g o  o ra z  p o  u w z g lę d n ie n iu  u s taw o w y ch  w y łą c ze ń  b ez  
a r t .  1 5 zo b  u s t. 1. o b lic z o n e g o  w  o p a rc iu  o  w y k o n a n ie  ro k u  p o p rze d z a ją c e g o  ro k  b u d ż e to w y

S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a

a rt7 _ l

R e la c ja  łącznej kw o ty  d łu g u  d o  d o c h o d ó w  o g ó łem , p o m n ie jsz o n y c h  o  p la n o w a n e  k w o ty  d o tac ji i ś ro d k i o  p o d o d b n y m  
c h a ra k te rz e  o ra z  p o w ię k sz o n e  o  p rz y c h o d y  z  ty tu łó w  o k reś lo n y c h  w  art. 2 1 7  u s t. 2  p k t 4 -8 , n ie p rz e z n a c z o n e  n a  
s fin a n so w a n ie  de ficy tu  b u d ż e to w eg o  (art. 7 u s t. 1 u s ta w y  D z .U .2 0 2 2 .1 9 6 4 /a rt. 2 9 6 c  u s ta w y  D z .U .2 0 2 4 .1 7 5 6 )

2 6 ,7 1 % 2 3 ,5 1 % 2 0 ,7 0 % 0,0 0 % 0,0 0 % 0 ,0 0 %

WPF bazowy (podstawa symulacji) WPF_bazowy Strona 5 z 9



Lp. | Wyszczególnienie 2027 2028 2029 2030 2031 2032
9

F in a n so w a n ie  p r o g ra m ó w , p r o je k tó w  lu b  z a d a ń  re a liz o w a n y c h  z u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o k tó ry c h  m o w a w  a r t .  5 u s t.  1 p k t  2 i 
3  ustaw y

X X X X X X

9.1
D ochody b ież ą c e  n a  p ro g ra m y , p ro je k ty  lub  zad an ia  fin a n so w a n e  z  u d z ia łem  śro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a  w  art. 5 ust. 1 pk t 2 i 
3 ustaw y

142 6 3 1 ,8 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

9.1.1
D otacje i ś ro d k i o  c h a ra k te rz e  b ieżący m  n a  re a liz a c ję  p ro g ra m u , p ro je k tu  lu b  z a d a n ia  fin a n so w a n e g o  z  u d z ia łe m  
środków , o  k tó ry ch  m o w a  w  art. 5 u st. 1 p k t 2 u staw y , w  tym :

142 6 3 1 ,8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

9.1 .1 .1 ś ro d k i o k re ś lo n e  w  art. 5 u s t. 1 p k t 2  u staw y 127 620 ,8 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00

9.2
D ochody m ają tk o w e  n a  p ro g ram y , p ro je k ty  lu b  z a d a n ia  f in an so w an e  z  u d z ia łe m  śro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a  w  a rt. 5 u s t. 1 
p k t 2 i 3 ustaw y

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00

9.2.1 D ochody m ają tk o w e  n a  p rogram y, p ro je k ty  lub  z a d a n ia  f in an so w an e  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a  w  a rt. 5 u s t. 1 
pkt 2 ustaw y , w  tym :

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00

9.2.1.1 śro d k i o k re ś lo n e  w  art. 5 ust. 1 pk t 2 u staw y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00

9.3
W ydatki b ież ą c e  n a  p ro g ra m y , p ro je k ty  lub  z a d a n ia  fin a n so w a n e  z u d z ia łem  ś ro d k ó w , o k tó ry c h  m o w a w  art. 5 u st. 1 p k t 2 i 
3  ustaw y 2 25  131,80 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

9.3.1
W ydatki b ież ą c e  n a  p ro g ra m y , p ro je k ty  lu b  z a d a n ia  fin a n so w a n e  z  u d z ia łe m  śro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a  w  a rt. 5 ust. 1 p k t 
2 ustaw y , w  tym :

2 25  131,80 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00

9.3.1.1 f in an so w an e  ś ro d k a m i o k reś lo n y m i w  art. 5 u s t. 1 p k t 2 u staw y 127 6 2 0 ,8 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

9.4 W ydatki m ają tk o w e  n a  p ro g ra m y , p ro je k ty  lub  z a d an ia  fin a n so w a n e  z  u d z ia łe m  śro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a  w  art. 5 ust. 1 pk t 
2  i 3 ustaw y 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

9.4.1
W ydatki m a ją tk o w e  n a  p ro g ra m y , p ro je k ty  lub  z a d an ia  fin a n so w a n e  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a  w  a rt. 5 ust. 1 
pkt 2  ustaw y , w  tym : 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

9.4.1.1 f in an so w an e  ś ro d k a m i o k reś lo n y m i w  a rt. 5 u s t. 1 p k t 2 u staw y 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00

10 I n fo rm a c je  u z u p e łn ia ją c e  o  w y b r a n y c h  k a te g o r ia c h  f in a n so w y c h X X X X X X

10.1 W ydatki o b ję te  lim item , o  k tó ry m  m o w a  w  art. 2 26  u s t. 3 p k t 4  u staw y , z  tego : 2 25  131,80 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

10.1.1 bieżące 225 131,80 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

10.1.2 m ajątkow e 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00

10.2 W ydatki b ież ą c e  n a  p o k ry c ie  u jem n e g o  w y n ik u  f in an so w eg o  sa m o d z ie ln eg o  p u b lic z n e g o  z a k ła d u  o p ie k i z d ro w o tn e j 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00

10.3
W ydatki n a  sp ła tę  z o b o w ią z a ń  p rze jm o w a n y ch  w  zw ią zk u  z  l ik w id a c ją  lub  p rze k sz ta łc e n ie m  sa m o d z ie ln e g o  p u b lic z n e g o  
zakładu  op iek i z d ro w o tn e j 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00

10.4 K w ota z o b o w iązań  z w ią z k u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  sam o rząd u  te ry to ria ln e g o  p rzy p a d a jąc y c h  do  sp ła ty  w  danym  
ro k u  b udżetow ym , p o d le g a ją c a  d o lic z e n iu  z g o d n ie  z  a rt. 2 4 4  ustaw y

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

10.5
K w ota z o b o w ią za ń  w y n ik a ją c y c h  z  p rze ję c ia  p rz e z  je d n o s tk ę  sam o rz ąd u  te ry to ria ln e g o  z o b o w ią z a ń  p o  lik w id o w an y c h  i 
p rzekszta łcanych  sa m o rz ąd o w y c h  o so b a ch  p raw n y ch

0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

10.6 Spłaty, o  k tó ry ch  m o w a w  pk t. 5 .1 ., w y n ik a ją c e  w y łą c zn ie  z  ty tu łu  z o b o w ią za ń  j u ż  z a cią g n ię ty c h 4  383 8 5 5 ,0 0 2 70 0  0 0 0 ,0 0 2 7 0 0  00 0 ,0 0 2 7 0 0  0 0 0 ,0 0 2 6 5 0  000 ,0 0 2 8 0 0  0 0 0 ,0 0
10.7 W ydatki zm n ie jsz a ją c e  d łu g , w  tym : 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

10.7.1 splata zo b o w ią za ń  w y m a g a ln y c h  z  la t p o p rz e d n ic h , in n y ch  n iż  w  p k t 10.7.3. 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

10.7.2 splata zo b o w ią za ń  z a lic z a n y c h  d o  ty tu łu  d łu żn e g o  -  k red y t i p o ż y c zk a , w  tym : 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

10.7.2.1 zo b o w ią za ń  z a c ią g n ię ty c h  p o  d n iu  1 s ty c z n ia  2 0 1 9  r. ,w  tym : 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

10.7.2.1.1 d o k o n y w an a  w  fo rm ie  w y d a tk u  b ież ą c e g o 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

10.7.3 w ypłaty z  ty tu łu  w y m a g a ln y c h  p o rę c z e ń  i g w aran c ji 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

10.8 K w ota w zro s tu (+ )/sp a d k u (-)  k w o ty  d łu g u  w y n ik a ją c a  z  o p e ra c ji n iek aso w y ch  (m .in . u m o rz e n ia , ró ż n ic e  k u rso w e) 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

10.9 W cześn iejsza  sp ła ta  z o b o w ią z a ń , w y łą c zo n a  z  lim itu  sp ła ty  z o b o w ią za ń , d o k o n y w a n a  w  fo rm ie  w y d a tk ó w  b u d ż e to w y c h 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

10.10
W ykup p a p ie ró w  w a r to śc io w y c h , sp ła ty  r a t  k red y tó w  i p o ż y c z e k  w ra z  z  n a le ż n y m i o d se tk a m i i d y sk o n te m , o d p o w ie d n io  
em itow anych lub  z a c ią g n ię ty c h  d o  ró w n o w a r to śc i  k w o ty  u b y tk u  w  w y k o n an y ch  d o c h o d a c h  je d n o s tk i  sa m o rz ąd u  
tery torialnego  b ę d ą ce g o  sk u tk ie m  w y s tą p ie n ia  C O V ID -19

0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

10.11 W ydatk i b ie ż ą c e  p o d le g a ją c e  u sta w o w e m u  w y łą c ze n iu  z  lim itu  sp ła ty  z o b o w ią z a ń 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

11 D a n e  do ty czące  e m ito w a n y c h  o b l ig a c ji  p rz y c h o d o w y c h X X X X X X

12 S to p n ic  n iez a c h o w a n ia  r e l a c j i  o k re ś lo n y c h  w  a r t .  2 4 2 -2 4 4  w  p r z y p a d k u  o k re ś lo n y m  w ... u s ta w y X X X X X X

r (



J ;

Lp. Wyszczególnienie 2033 2034 2035 2036
l D o ch o d y  o g ó łem 156 051 8 9 2 ,0 4 156 551 8 9 2 ,0 4 156 551 89 2 ,0 4 156 051 892 ,04

1.1 D o c h o d y  b ie ż ą c e , z  tego : 156 051 8 9 2 ,0 4 156 551 8 9 2 ,0 4 156 551 8 9 2 ,0 4 156 051 892 ,04

1.1.1 d o c h o d y  z  ty tu łu  u d z ia łu  w e  w p ły w a c h  z  p o d a tk u  d o c h o d o w e g o  o d  o só b  fizy czn y ch 7 4  7 97  2 6 3 ,1 4 75 2 97  2 6 3 ,1 4 75 2 97  2 6 3 ,1 4 7 4  7 97  263 ,14

1.1.2 d o c h o d y  z  ty tu łu  u d z ia łu  w e  w p ły w a c h  z  p o d a tk u  d o c h o d o w e g o  o d  o só b  p raw n y c h 2 178 3 6 4 ,9 5 2 178 3 6 4 ,9 5 2 178 364 ,9 5 2 178 364,95

1.1.3 z  su b w e n c ji o g ó lnej 42  4 8 5  5 8 4 ,9 6 4 2  4 85  58 4 ,9 6 42 4 85  58 4 ,9 6 42 4 85  584,96

1.1.4 z  ty tu łu  d o tac ji i ś ro d k ó w  p rz e z n a c z o n y ch  n a  ce le  b ie ż ą c e 23  6 02  0 8 8 ,6 5 23 6 02  08 8 ,6 5 23 602 088 ,6 5 23 6 02  088,65

1.1.5 p o z o s ta łe  d o c h o d y  b ie ż ą c e , w  tym : 12 9 88  5 9 0 ,3 4 12 988 5 9 0 ,3 4 12 988 59 0 ,3 4 12 9 88  590 ,34

1.1.5.1 z  p o d a tk u  o d  n ie ru c h o m o śc i 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

1.2 D o c h o d y  m ają tk o w e , w  tym : 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

1.2.1 z e  sp rz e d a ż y  m ają tk u 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

1.2.2 z  ty tu łu  d o tac ji o ra z  ś ro d k ó w  p rze z n a c z o n y ch  n a  in w e s ty c je 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

2 W y d a tk i  ogó łem 151 751 8 9 2 ,0 4 152 551 89 2 ,0 4 152 551 8 9 2 ,0 4 152 551 892 ,04

2.1 W y d atk i b ie ż ą c e , w  tym : 147 051 8 9 2 ,0 4 148 851 89 2 ,0 4 148 851 8 9 2 ,0 4 148 901 892 ,04

2.1.1 n a  w y n a g ro d z e n ia  i sk ła d k i o d  n ic h  n a lic z an e 106 0 4 9  218 ,0 3 106 0 4 9  218 ,0 3 106 0 49  218 ,03 106 0 49  218,03

2 .1 .2 z  ty tu łu  p o rę c z e ń  i g w a ra n c ji , w  tym : 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

2.1 .2 .1 g w a ra n c je  i p o rę c z e n ia  p o d leg a ją ce  w y łą c ze n iu  z  lim itu  sp ła ty  z o b o w ią z a ń , o  k tó ry m  m o w a w  art. 243  ustaw y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

2 .1 .3 w y d a tk i n a  o b s łu g ę  d łu g u , w  tym : 6 5 0  0 0 0 ,0 0 4 5 0  00 0 ,0 0 3 5 0  0 0 0 ,0 0 2 5 0  000 ,00

2.1.3.1
o d se tk i i d y sk o n to  p o d le g a ją c e  w y łą c ze n iu  z  lim itu  sp ła ty  z o b o w ią z a ń , o k tó ry m  m o w a w  art. 243 u staw y , w  term in ie  
n ic  d łu ższy m  n iż  9 0  d n i p o  zak o ń cz e n iu  p ro g ram u , p ro je k tu  lub  z a d a n ia  i o trzy m an iu  re fu n d a c ji z  ty ch  śro d k ó w  (b ez  
o d se te k  i d y sk o n ta  o d  z o b o w ią z a ń  n a  w k ła d  k ra jo w y )

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

2 .1 .3 .2
o d se tk i i d y sk o n to  p o d le g a ją c e  w y łączen iu  z  lim itu  sp ła ty  z o b o w ią z a ń , o  k tó ry m  m o w a w art. 243 u staw y , z  ty tu łu  
z o b o w ią z a ń  z a c ią g n ię ty c h  n a  w k ład  k ra jo w y

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

2 .1 .3 .3 p o z o s ta łe  o d se tk i i d y sk o n to  p o d leg a ją ce  w y łą c ze n iu  z  lim itu  sp ła ty  z o b o w ią z a ń , o  k tó rym  m o w a w  a rt. 243 u s ta w y 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00

2.2 W y d a tk i m ają tk o w e , w  tym : 4  7 0 0  0 0 0 ,0 0 3 7 0 0  0 0 0 ,0 0 3 7 0 0  0 0 0 ,0 0 3 6 5 0  000 ,00

2.2.1 In w e s ty c je  i zak u p y  in w e s ty c y jn e , o k tó rych  m o w a w  art. 2 3 6  u s t. 4  p k t 1 u staw y , w  tym : 4  7 0 0  0 0 0 ,0 0 3 7 00  00 0 ,0 0 3 7 0 0  0 0 0 ,0 0 3 6 5 0  000 ,00

2.2 .1 .1 w y d a tk i  o  c h a ra k te rz e  d o tacy jn y m  n a  in w e s ty c je  i z a k u p y  in w e s ty c y jn e 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

3 W y n ik  b u d ż e tu 4  3 0 0  0 0 0 ,0 0 4  0 00  00 0 ,0 0 4 0 0 0  0 0 0 ,0 0 3 5 0 0  000 ,00

3.1 K w o ta  p ro g n o zo w a n e j n a d w y ż k i b u d ż e tu  p rze z n a c z an a  n a  sp ła tę  k red y tó w , p o ż y c ze k  i w y k u p  p a p ie ró w  w arto śc io w y ch 4 3 0 0  0 0 0 ,0 0 4  0 00  0 0 0 ,0 0 4  0 00  0 0 0 ,0 0 3 5 0  000 ,00

4 P rz y c h o d y  b u d ż e tu 0,00 0,00 0,00 0,00
4.1 K redy ty , p o ż y c zk i, e m is ja  p a p ie ró w  w a rto śc io w y ch , w  tym : 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00

4.1.1 n a  p o k ry c ie  d e fic y tu  b u d ż e tu 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00

4 .2 N a d w y ż k a  b u d ż e to w a  z  lat u b ieg ły c h , w  tym : 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00

4.2.1 n a  p o k ry c ie  d e fic y tu  b u d ż e tu 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00

4.3 W o ln e  ś ro d k i, o  k tó ry c h  m o w a  w  a rt. 2 1 7  ust. 2 p k t 6  u s taw y , w  tym : 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

4.3.1 n a  p o k ry c ie  d e fic y tu  b u d ż e tu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00

4.4 S p ła ty  u d z ie lo n y c h  p o ż y c z e k  w  la tach  u b ieg ły c h , w  tym : 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00

4.4.1 n a  p o k ry c ie  d e fic y tu  b u d ż e tu 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00

4.5 In n e  p rzy c h o d y  n ie z w ią z a n e  z  z a c ią g n ię c iem  d ługu , w  tym : 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00

4.5.1 n a  p o k ry c ie  d e ficy tu  b u d ż e tu 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00

5 R o z c h o d y  b u d ż e tu 4  3 0 0  0 0 0 ,0 0 4 0 0 0  000 ,0 0 4 0 0 0  0 0 0 ,0 0 3 5 0 0  000 ,00

5.1 S p ła ty  r a t  k a p ita ło w y c h  k red y tó w  i p o ż y c ze k  o ra z  w y k u p  p a p ie ró w  w a r to śc io w y c h , w  tym : 4  3 0 0  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0  000 ,0 0 4  0 0 0  00 0 ,0 0 3 5 0 0  000 ,00

5.1.1 łąc z n a  k w o ta  p rzy p a d a jąc y c h  n a  d a n y  ro k  k w o t u sta w o w y c h  w y łą c ze ń  z  lim itu  sp ła ty  z o b o w ią za ń , w  tym : 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00

5.1.1.1 k w o ta  p rz y p a d a jąc y c h  n a  d a n y  ro k  k w o t w y łączeń  o k reś lo n y c h  w  a rt. 243  ust. 3 u staw y 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00

5 .1 .1 .2 k w o ta  p rz y p a d a jąc y c h  n a  d a n y  ro k  k w o t w y łączeń  o k reś lo n y c h  w  a rt. 243  ust. 3 a  ustaw y 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

5.1 .1 .3 k w o ta  w y łą c z e ń  z  ty tu łu  w c z e śn ie jsz e j sp ła ty  z o b o w ią za ń , o k reś lo n y c h  w  a rt. 243  u s t. 3 b  ustaw y , z  teg o : 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00

WPF bazowy (podstawa symulacji) WPF_bazowy Strona 7 z 9



LP-____ Wyszczególnienie 2033 2034 2035 2036
5.1.1.3.1 śro d k a m i n o w eg o  z o b o w ią za n ia 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

5.1.1.3.2 w o ln y m i środkam i, o  k tó ry ch  m o w a  w  art. 2 1 7  u s t. 2  p k t 6  u s ta w y 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00

5.1.1.3.3 in n y m i środkam i 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

5.1.1.4 k w o ta  p rzy p a d a jąc y c h  n a  d a n y  ro k  k w o t p o z o s ta ły c h  u sta w o w y c h  w y łą c ze ń  z  lim itu  sp ła ty  z o b o w ią z a ń 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

5 2 In n e  ro z c h o d y  n iez w ią z a n e  z e  s p ła tą  d łu g u 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

6 K w o ta  d łu g u , w  ty m : 11 5 00  0 0 0 ,0 0 7 5 0 0  000 ,0 0 3  5 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,00

6.1 k w o ta  d łu g u , k tó re g o  p lan o w a n a  sp ła ta  d o k o n a  s ię  z  w y d a tk ó w 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

7 R e la c ja  z ró w n o w a ż e n ia  w y d a tk ó w  b ie ż ą c y c h , o k tó re j  m o w a w  a r t .  2 42  u s ta w y X X X X

7.1 R ó ż n ic a  m ię d z y  d o ch o d am i b ież ą c y m i a  w y d a tk a m i b ieżący m i 9  0 0 0  0 0 0 ,0 0 7 7 0 0  000 ,0 0 7 7 0 0  0 0 0 ,0 0 7 150 0 0 0 ,0 0

7.2 R ó ż n ic a  m ię d z y  do ch o d am i b ieżący m i, sk o ry g o w an y m i o  ś ro d k i a  w y d a tk am i b ież ą c y m i 9 0 0 0  0 0 0 ,0 0 7 7 0 0  000 ,0 0 7 7 0 0  0 0 0 ,0 0 7 150 0 0 0 ,0 0

8 W s k a ź n ik  s p ła ty  z o b o w ią z a ń X X X X

8.1
R e la c ja  o k reś lo n a  p o  lew ej s tro n ie  n ie ró w n o śc i w e  w z o rz e , o  k tó ry m  m o w a w  a rt. 243  ust. 1 u s ta w y  (p o  u w z g lę d n ie n iu  
z o b o w ią z a ń  z w ią zk u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  sa m o rz ąd u  te ry to ria ln e g o  o ra z  p o  u w z g lę d n ie n iu  u staw o w y ch  
w y łą c ze ń  p rz y p a d a jąc y c h  n a  d a n y  rok)

3 ,7 4 % 3,35% 3 ,2 7 % 2 ,8 3 %

8.I_ v R O D _ 2 0 2 0 8 .1 _ v R O D _ 2 0 2 0 3 ,7 4 % 3,3 5 % 3 ,2 7 % 2 ,8 3 %

8.1_vR O D _2026 8 .1 _ v R O D _ 2 0 2 6 3 ,7 4 % 3,35% 3 ,2 7 % 2 ,8 3 %

8.1_vR O D _2023 8 .1 _ v R O D _ 2 0 2 3 0 ,0 0 % 0,0 0 % 0 ,0 0 % 0,0 0 %

8 2 R e la c ja  o k re ś lo n a  p o  p raw ej s tro n ie  n ie ró w n o śc i w e  w z o rz e , o  k tó ry m  m o w a  w  art. 2 43  u s t. 1 u s ta w y , u s ta lo n a  d la  d a n e g o  
ro k u  (w sk a ź n ik  jed n o ro c z n y )

7 ,2 9 % 6,13% 6 ,0 5 % 5 ,5 9 %

8.2_v2020 8 .2 _ v 2 0 2 0 0 ,0 0 % 0,00% 0 ,0 0 % 0 ,0 0 %

8.2_v2026 8 .2 _ v 2 0 2 6 7 ,2 9 % 6,13% 6 ,0 5 % 5 ,5 9 %

8.3
D o p u sz c z a ln y  lim it sp ła ty  zo b o w ią za ń  o k reś lo n y  p o  p raw e j s tro n ie  n ie ró w n o śc i w e  w z o rz e , o  k tó ry m  m o w a w  art. 243 
u s taw y , p o  u w z g lę d n ie n iu  u s taw o w y ch  w y łą c ze ń , o b lic z o n y  w  o p a rc iu  o p la n  3 k w a r ta łu  ro k u  p o p rz e d z a ją c e g o  p ie rw sz y  
ro k  p ro g n o z y  (w sk a ź n ik  usta lo n y  w  o p a rc iu  o  ś re d n ią  a ry tm ety c z n ą  z  p o p rze d n ic h  lat)

7 ,2 8 % 7,1 8 % 6 ,9 5 % 6 ,7 9 %

8.3.1
D o p u sz c z a ln y  lim it sp ła ty  z o b o w ią za ń  o k reś lo n y  p o  p raw ej s tro n ie  n ie ró w n o śc i w e  w z o rz e , o  k tó ry m  m o w a w  art. 243 
u s taw y , p o  u w zg lęd n ien iu  u sta w o w y c h  w y łą c ze ń , o b lic z o n y  w  o p a rc iu  o  w y k o n a n ie  ro k u  p o p rz e d z a ją c e g o  p ie rw sz y  ro k  
p ro g n o zy  (w sk a ź n ik  u sta lo n y  w o p a rc iu  o  ś re d n ią  a ry tm ety c z n ą  z  p o p rz e d n ic h  lat)

7 2 8 % 7,1 8 % 6 ,9 5 % 6 ,7 9 %

8.4
In fo rm a c ja  o  sp e łn ie n iu  w sk a ź n ik a  sp ła ty  z o b o w ią z a ń  o k reś lo n e g o  w  a rt. 2 43  u s ta w y , p o  u w z g lę d n ie n iu  z o b o w ią za ń  
zw ią zk u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  sa m o rz ąd u  tery to ria ln e g o  o ra z  p o  u w z g lę d n ie n iu  u s ta w o w y c h  w y łączeń , 
o b lic z o n e g o  w  o p a rc iu  o p lan  3 k w a rta łó w  ro k u  p o p rze d z a ją c e g o  ro k  b u d ż e to w y

S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a

8.4.1
In fo rm a c ja  o  sp e łn ie n iu  w sk a ź n ik a  sp ła ty  z o b o w ią z a ń  o k reś lo n e g o  w  art. 243  u staw y , p o  u w z g lę d n ie n iu  zo b o w ią za ń  
z w ią z k u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  sa m o rz ą d u  te ry to ria ln e g o  o ra z  p o  u w z g lę d n ie n iu  u s ta w o w y c h  w y łączeń , 
o b lic z o n e g o  w  o p arc iu  o w y k o n a n ie  ro k u  p o p rz e d z a ją c e g o  ro k  b u d ż e to w y

S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a

artl5 zo c _ Z D R e la c ja  k w o ty  d łu g u  do  d o c h o d ó w  og ó łem 0 ,0 0 % 0,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 %

artI5zoc_8 .1_R C
R e la c ja  o k re ś lo n a  p o  lew ej s tro n ie  n ie ró w n o śc i w e  w z o rz e , o  k tó ry m  m o w a  w  art. 2 43  ust. 1 u s ta w y  (p o  u w z g lę d n ie n iu  
z o b o w ią z a ń  z w ią zk u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  sa m o rz ąd u  te ry to ria ln e g o  o ra z  p o  u w z g lę d n ie n iu  u sta w o w y c h  
w y łą c ze ń  b e z  a r t .  15zo b  ust. 1 o rz v o a d a jąc y c h  n a  d an y  rok )

0 ,0 0 % 0,00% 0 ,0 0 % 0 ,0 0 %

a rtl5 zo c _ 8 .4
In fo rm a c ja  o sp e łn ie n iu  w sk a ź n ik a  sp ła ty  z o b o w ią za ń  o k reś lo n e g o  w  art. 243  u s taw y , p o  u w z g lę d n ie n iu  zo b o w ią za ń  
z w ią z k u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rze z  jed n o s tk ę  sa m o rz ąd u  te ry to ria ln e g o  o ra z  p o  u w z g lę d n ie n iu  u s ta w o w y c h  w y łączeń  b e z  a r t .  
15zo b  u s t.  1. o b lic z o n e g o  w  o p a rc iu  o p lan  3 k w a rta łó w  ro k u  p o p rze d z a ją c e g o  ro k  b u d ż e to w y

S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a

a rtl5 zo c_ 8 .4 .1
In fo n n a c ja  o  sp e łn ie n iu  w sk a ź n ik a  sp ła ty  z o b o w ią z a ń  o k reś lo n e g o  w  a rt. 2 43  u staw y , p o  u w z g lę d n ie n iu  z o b o w ią z a ń  
z w ią zk u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  sa m o rz ąd u  tery to ria ln e g o  o ra z  p o  u w z g lę d n ie n iu  u s ta w o w y c h  w yłączeń  b ez  
a r t .  15zob  u s t. 1. o b liczo n eg o  w  o p a rc iu  o  w y k o n a n ie  ro k u  p o p rze d z a ją c e g o  rok  b u d ż e to w y

S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a

art7_l
R e la c ja  łąc z n e j k w o ty  d ługu  d o  d o c h o d ó w  o g ó łem , p o m n ie jsz o n y c h  o p lan o w a n e  k w o ty  d o ta c ji  i ś ro d k i o  p o d o d b n y m  
c h a ra k te rz e  o ra z  p o w ię k szo n e  o p rz y c h o d y  z  ty tu łó w  o k reślo n y ch  w  a rt. 21 7  ust. 2 p k t 4 -8 , n ie p rz e z n a c z o n e  na 
s fin a n so w a n ie  d e ficy tu  b u d ż e to w eg o  (art. 7  ust. 1 u s ta w y  D z .U .2 0 2 2 .1 9 6 4 /a rt. 2 9 6 c  u s ta w y  D z .U .2 0 2 4 .1 7 5 6 )

0 ,0 0 % 0,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 %

(
W PF ha7f>wv fn o d s ta w a  su m iila r iil \A/DC



Lp- V żczególnienie 203- J 2034 2035 2036

9
F in a n so w a n ie  p r o g ra m ó w , p r o je k tó w  lu b  z a d a ń  re a l iz o w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o k tó ry c h  m o w a w  a r t .  5  ust. 1 p k t  2  i 

3 u s ta w y
X X X X

9.1
D o c h o d y  b ież ą c e  na  p ro g ram y , p ro je k ty  lub z a d a n ia  f in a n so w a n e  z  u d z ia łe m  śro d k ó w , o  k tó ry ch  m o w a w  art. 5 ust. 1 p k t 2 i 
3 u staw y

0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00

9.1.1
D o ta c je  i ś ro d k i o  c h a ra k te rz e  b ieżący m  n a  re a liz a c ję  p ro g ra m u , p ro je k tu  lu b  zad an ia  f in an so w an eg o  z  u d zia łem  
ś ro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a w  art. 5 u st. 1 p k t 2 u s taw y , w  tym :

0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

9.1.1.1 ś ro d k i o k re ś lo n e  w  art. 5 u st. 1 p k t 2 u staw y 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00

9.2
D o c h o d y  m ają tk o w e  n a  p ro g ram y , p ro je k ty  lub z a d a n ia  f in a n so w a n e  z  u d z ia łe m  śro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a  w  a rt. 5 ust. 1 
p k t 2  i 3 u staw y

0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00

9.2.1
D o c h o d y  m ają tk o w e  n a  p ro g ram y , p ro je k ty  lub  z a d a n ia  f in a n so w a n e  z  u d z ia łe m  śro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a  w  art. 5 u s t. 1 
pkt 2  u staw y , w  tym :

0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

9.2.1.1 ś ro d k i o k re ś lo n e  w  art. 5 u st. 1 p k t 2 u s ta w y 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00

9.3
W y d atk i b ież ą c e  n a  p ro g ram y , p ro je k ty  lub  z a d a n ia  f in a n so w a n e  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  k tó ry ch  m o w a  w  art. 5 ust. 1 p k t 2 i 
3 u s ta w y

0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00

9.3.1
W y d a tk i b ie ż ą c e  n a  p rogram y, p ro jek ty  lub z a d a n ia  f in a n so w a n e  z  u d z ia łe m  śro d k ó w , o  k tó ry ch  m o w a  w  art. 5 u s t. 1 pk t 
2 u staw y , w  tym :

0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00

9.3.1.1 f in a n so w a n e  śro d k a m i o k reślo n y m i w  a rt. 5 u s t. 1 p k t 2  u staw y 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0

9.4
W y d atk i m a ją tk o w e  n a  p rogram y, p ro jek ty  lub z a d a n ia  f in a n so w a n e  z  u d z ia łe m  środków , o  k tó ry c h  m o w a  w  a rt. 5 ust. 1 pk t 
2  i 3 u staw y

0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00

9.4.1
W y d a tk i m a ją tk o w e  n a  p rogram y, p ro jek ty  lu b  z a d a n ia  f in a n so w a n e  z  u d z ia łe m  śro d k ó w , o  k tó ry ch  m o w a  w  art. 5 ust. 1 
pk t 2 u staw y , w  tym:

0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00

9.4.1.1 f in a n so w a n e  śro d k a m i o k reślonym i w  art. 5 u s t. 1 p k t 2 u staw y 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00

10 In fo r m a c je  u z u p e łn ia ją c e  o w y b ra n y c h  k a te g o r ia c h  f in a n so w y c h X X X X

10.1 W y d atk i o b ję te  lim item , o  k tó ry m  m o w a w  art. 2 2 6  u s t. 3 p k t 4  u s ta w y , z  tego : 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

10.1.1 b ież ą c e 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

10.1.2 m ają tk o w e 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

10.2 W y d atk i b ie ż ą c e  n a  p o k ry c ie  u jem n eg o  w y n ik u  f in a n so w e g o  sa m o d z ie ln e g o  p u b lic z n e g o  zak ła d u  o p iek i z d ro w o tn e j 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

10.3
W y d atk i n a  sp ła tę  z o b o w ią z a ń  p rze jm o w an y ch  w  zw ią zk u  z  l ik w id a c ją  lub  p rze k sz ta łc e n ie m  sam o d z ie ln e g o  p u b lic z n e g o  
zak ła d u  o p iek i z d ro w o tn e j

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

10.4
K w o ta  z o b o w ią z a ń  z w ią zk u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  sa m o rz ąd u  tery to ria ln eg o  p rzy p a d a jąc y c h  do  sp ła ty  w  d anym  
ro k u  b u d że to w y m , p o d leg a ją ca  d o lic z e n iu  z g o d n ie  z  a rt. 2 4 4  u staw y

0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

10.5
K w o ta  z o b o w ią z a ń  w y n ik a ją c y c h  z  p rz e ję c ia  p rz e z  je d n o s tk ę  sa m o rz ąd u  te ry to ria ln e g o  z o b o w ią za ń  p o  lik w id o w an y c h  i 
p rze k sz ta łc a n y ch  sa m o rz ąd o w y c h  o so b a ch  p raw n y c h

0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00

10.6 S p ła ty , o  k tó ry c h  m o w a  w  pkt. 5 .1 ., w y n ik a jące  w y łą c zn ie  z  ty tu łu  z o b o w ią z a ń  ju ż  z a ciąg n ię ty ch 3 3 0 0  0 0 0 ,0 0 2 5 00  0 0 0 ,0 0 2 5 0 0  0 0 0 ,0 0 2 5 00  000 ,00

10.7 W y d a tk i z m n ie jsz a ją c e  d łu g , w  tym : 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

10.7.1 sp ła ta  z o b o w ią z a ń  w y m ag a ln y ch  z  la t p o p rze d n ic h , in n y ch  n iż  w  p k t 10.7.3. 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

10.7.2 sp ła ta  z o b o w ią za ń  z a liczan y ch  d o  ty tu łu  d łu żn e g o  -  k re d y t i  p o ż y c zk a , w  tym : 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

10.7.2.1 z o b o w ią z a ń  z a cią g n ię ty c h  p o  d n iu  1 s ty c z n ia  2 0 1 9  r. ,w  tym : 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

10.7.2.1.1 d o k o n y w a n a  w  fo rm ie  w y d a tk u  b ie ż ą c e g o 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

10.7.3 w y p ła ty  z  ty tu łu  w y m a g a ln y c h  p o ręc z e ń  i g w a ra n c ji 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

10.8 K w o ta  w z ro s tu (+ )/sp a d k u (-)  kw oty  d łu g u  w y n ik a ją c a  z  o p e ra c ji n iek a so w y c h  (ra .in . u m o rz e n ia , ró żn ic e  k u rso w e) 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

10.9 W c z e śn ie jsz a  sp ła ta  z o b o w ią z a ń , w y łączo n a  z lim itu  sp ła ty  z o b o w ią za ń , d o k o n y w a n a  w  fo n n ic  w y d a tk ó w  b u d ż e to w y ch 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0

10.10

W y k u p  p a p ie ró w  w a rto śc io w y c h , sp ła ty  ra t k red y tó w  i p o ż y c z e k  w ra z  z  n a leżn y m i o d se tk am i i d y sk o n tem , o d p o w ie d n io  
em ito w an y ch  lub z a c ią g n ię ty c h  d o  ró w n o w arto śc i k w o ty  u b y tk u  w  w y k o n a n y c h  d o c h o d a ch  je d n o s tk i  sam o rz ąd u  

tery to ria ln e g o  b ę d ą c e g o  sk u tk ie m  w y stą p ie n ia  C O V ID -19

0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

10.11 W y d a tk i b ie ż ą c e  p o d le g a ją c e  u staw o w em u  w y łą c ze n iu  z  lim itu  sp ła ty  z o b o w ią za ń 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

1 1 D a n e  d o ty c z ą c e  e m ito w a n y c h  o b lig a c ji  p rz y c h o d o w y c h X X X X

1 2 S to p n ie  n ie z a c h o w a n ia  r e la c ji  o k re ś lo n y c h  w  a r t .  2 4 2 -2 4 4  w  p r z y p a d k u  o k re ś lo n y m  w ... u s ta w y X X X X

r  'IŁib'WODNICZĄCY RADY 

M arpK Jed rze ic ićej czak

WPF bazowy (podstawa symulacji) WPF_bazowy Strona 9 z 9



w

w



Wykaz przedsięwzięć do WPF j ;

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXIII/128/2025
Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 października 2025 r.

kwoty w zt

L.p. N azw a i cel
Je dn o s tka  

o d p o w ie d z ia ln a  lub 
ko o rdynu jąca

O kres  rea lizac ji

Łączne  n ak łady  
fin an so w e

L im it 2025 L im it 2026 L im it 2027 L im it 2028
L im it

zo b o w ią za ń

Od Do

1 W yd a tk i na p rzed s ię w z ię c ia -o gó łe m  (1 .1+1 .2+1.3 ) 55 752 712,84 39 533 307,40 12 235 620,31 225 131,80 0,00 51 994 057,51

1.a - w yda tk i b ieżące 32 129 527,10 20 982 997,34 8 092 981,41 225 131,80 0,00 29 301 108,55

1.b - w yda tk i m a ją tko w e 23 623 185,74 18 550 310,06 4 142 638,90 0,00 0,00 22 692 948,96

1.1
W yd a tk i na program y, p ro je k ty  lub  zadan ia  zw iązane  z  p rog ram am i rea lizow anym i z  udz ia łem  środków , o  których m ow a 
w  a rt.5  ust.1 p k t 2 i 3 us taw y z  dn ia  27 s ie rpn ia  2009,r. o  finansach  pub licznych  (D z .U .N r 157, poz .1240 ,z  późn .zm .), z 
tego:

35 237 302,46 21 220 616,09 11 016 347,82 225 131,80 0,00 32 462 093,71

1.1.1 - w yda tk i b ieżące 31 710 161,10 20 681 841,14 8 027 981,41 225 131,80 0,00 28 934 952,35

1.1.1.1
D obry  za w o d o w ie c -le p sza  p rszysz łość  w  ram ach  FE LD  na la ta  2021- 
2 0 2 7 -

Z E S P Ó Ł  S Z K Ó Ł 
P O N A D P O D S T A W O W Y  

CH N R  2 C E N T R U M  
K S Z T A ŁC E N IA  

Z A W O D O W E G O  IM. 
T A D E U S Z A  

K O Ś C IU S Z K I W  
Ł O W IC Z U

2024 2026 1 753 870,61 1 337 516,74 0,00 0,00 0,00 1 337 514,74

1.1.1.2
K om pe ten tn y  za w o d o w ie c - sa tys fakc ja  d la  s ieb ie  i innych  w  ram ach  
FE LD  na la ta  202 1 -2 02 7  -

Z E S P Ó Ł  S Z K Ó Ł  
P O N A D P O D S T A W O W Y  

CH N R  2 C E N T R U M  
K S Z T A ŁC E N IA  

Z A W O D O W E G O  IM. 
T A D E U S Z A  

K O Ś C IU S Z K I W  
Ł O W IC Z U

2024 2026 1 720 624,81 1 581 223,73 0,00 0,00 0,00 1 581 223,73

1.1.1.3 R odzina  z p rzysz łośc ią  w  ram ach  FELD  na lata 2 0 2 1 -2 02 7  -
P O W IA T O W E  

C E N T R U M  P O M O C Y  
R O D Z IN IE  W  Ł O W IC Z U

2024 2027 10 418 790,36 6 165 980,08 2 938 341,80 225 131,80 0,00 9 329 453,68

1.1 .1 .4 P osze rzam y horyzon ty w  ram ach  FE LD  na la ta  202 1 -2 02 7  -

Z E S P Ó Ł  S Z K Ó Ł  
T E C H N IC Z N Y C H  IM. 10 

P U ŁK U  P IE C H O T Y  W  
Ł O W IC Z U

2024 2026 2 056 698,67 1 784 524,01 0,00 0,00 0,00 1 784 524,01

1.1.1.5
"Z a w odow cy z R eym onta  - pod n ies ie n ie  ja ko śc i ksz ta łcen ia  
za w odow ego  w  Z S P  N r 3 w  Ł ow iczu " w  ram ach  FE LD  na la ta  2021- 
2 0 2 7 -

Z E S P Ó Ł  S Z K Ó Ł  
P O N A D P O D S T A W O W Y  

C H  N R  3 IM. 
W Ł A D Y S Ł A W A  
S T A N IS Ł A W A  
R E Y M O N T A  W  

Ł O W IC Z U

2024 2026 2 700 000,00 2 353 258,49 200 000,00 0,00 0,00 2 553 258,49

Strona 1 z 4



L.p. N azw a i ce l
Jedn o s tka  

odpow ie d z ia ln a  lub 
koordynu jąca

O kre s  rea lizac ji

Łączn e  n ak łady  
fin an so w e L im it 2025 L im it 2026 L im it 2027 L im it 2028

L im it
zobow iązań

Od Do

1.1.1.6 "H o te low y  zaw rót g łow y" w  ram ach  FE LD  na lata  2021 -2027  -

Z E S P Ó Ł  S Z K Ó Ł  
P O N A D P O D S T A W O W Y  

C H  N R  3 IM. 
W Ł A D Y S Ł A W A  
S T A N IS ŁA W A  
R E Y M O N T A  W  

Ł O W IC Z U

2024 2026 2 697 895,63 2 389 758,17 211 513,33 0,00 0,00 2 601 271,50

1 .1 .1 7 „2024 -1 -P L01-K A 121 -S C H -0 0 0 2 1 2075  w  ram ach  E R A S M U S  + ” -

Z E S P Ó Ł  S Z K Ó Ł 
P O N A D P O D S T A W O W Y  

CH N R  4  IM. 
W Ł A D Y S Ł A W A  

G R A B S K IE G O  W  
Ł O W IC Z U

2024 2025 238 617,77 47 759,23 0,00 0,00 0,00 47 759,23

1.1.1.8 „2 0 2 4 -1 -P L0 1 -K A 1 21 -V E T -0 0 0 21 1981 w  ram ach  E R A S M U S  +" -

Z E S P Ó Ł  S Z K Ó Ł  
P O N A D P O D S T A W O W Y  

CH NR 2 C E N T R U M  
K S Z T A ŁC E N IA  

Z A W O D O W E G O  IM. 
T A D E U S Z A  

K O Ś C IU S Z K I W  
Ł O W IC Z U

2024 2025 274 602,98 54 920,60 0,00 0,00 0,00 54 920,60

1.1.1.9 „2 02 4 -1 -P L01-K A 121 -S C H -0 0 0 2 1 1988 w  ram ach  E R A S M U S + " -

Z E S P Ó Ł  S Z K Ó Ł  
P O N A D P O D S T A W O W Y  

CH NR 2 C E N T R U M  
K S Z T A ŁC E N IA  

Z A W O D O W E G O  IM. 
T A D E U S Z A  

K O Ś C IU S Z K I W  
Ł O W IC Z U

2024 2025 244 673,04 240 750,91 0,00 0,00 0,00 240 750,91

1.1.1.10 „2 02 4 -1 -P L01-K A 12 1 -V E T -0 0 0 2 1 2824  w  ram ach  E R A S M U S  + ” -

Z E S P Ó Ł  S Z K Ó Ł 
T E C H N IC Z N Y C H  IM. 10 

P U ŁK U  P IE C H O T Y  W  
Ł O W IC Z U

2024 2025 285 335,98 85 224,21 0,00 0,00 0,00 85 224,21

1.1.1.11 „2 02 4 -1 -P L 01 -K A 1 2 1-S C H -00 0 2 1 2788  w  ram ach  E R A S M U S  + ” -

II L IC E U M
O G Ó L N O K S Z T A Ł C Ą C E  

IM IE N IA  M IK O ŁA JA  
K O P E R N IK A  W  

Ł O W IC Z U

2024 2025 231 754,38 231 754,38 0,00 0,00 0,00 231 754,38

1.1.1.12 „2 02 4 -1 -P L01-K A 121 -V E T -0 0 0 2 1 2036  w  ram ach  E R A S M U S  + ” -

Z E S P Ó Ł  S Z K Ó Ł  
P O N A D P O D S T A W O W Y  

C H  N R  4  IM. 
W Ł A D Y S Ł A W A  

G R A B S K IE G O  W  
Ł O W IC Z U

2024 2025 266 143,53 266 143,53 0,00 0,00 0,00 266 143,53

1.1.1.13 S ynerg ia  w  S traostw ie  P ow ia tow ym  w  Ł ow iczu  -
S T A R O S T W O  

P O W IA T O W E  W  
Ł O W IC Z U

2025 2026 492 136,22 136 283,38 355 852,84 0,00 0,00 492 136,22

1.1.1.14 "D b a m y o zdrow ie p raco w n ikó w  S ta ros tw a  P ow ia tow ego  w  Łow iczu " -
S T A R O S T W O  

P O W IA T O W E  W  
Ł O W IC Z U

2025 2026 1 101 966,00 571 644,15 530 321,85 0,00 0,00 1 101 966,00

c f
Strona 2 z 4



L.p. N azw a i cel
Jedn o s tka  

odpow ie d z ia ln a  lub  
ko ordynu jąca

O kre s  rea lizac ji

Łączn e  n ak łady  
fin an so w e

)
L im it 2025 L im it 2026 L im it 2027 L im it 2028

L im it
zobo w iąza ń

Od Do

1.1 .1 .15
"Ło w ick i E ko n o m ik  ksz ta łc i spec ja lis tów " w  ra m ach  FE LD  na la ta  2 021 - 
2 0 2 7 -

Z E S P Ó Ł  S Z K Ó Ł  
P O N A D P O D S T A W O W Y  

CH N R  4 IM. 
W Ł A D Y S Ł A W A  

G R A B S K IE G O  W  
Ł O W IC Z U

2025 2026 2 670 575,09 920 796,61 1 749 778,48 0,00 0,00 2 670 575,09

1.1 .1 .16
"Log is tyczn y  ta n d e m :S p e d y to r i H and low iec" w  ra m ach  F E LD  na lata 
2 0 2 1 -2 0 2 7 -

Z E S P Ó Ł  S Z K Ó Ł  
P O N A D P O D S T A W O W Y  

CH N R  4 IM. 
W Ł A D Y S Ł A W A  

G R A B S K IE G O  W  
Ł O W IC Z U

2025 2026 2 564 550,52 920 796,61 1 643 753,91 0,00 0,00 2 564 550,52

1 .1 .1 .17 "20 2 5 -1 -P L 0 1 -K A 1 21 -S C H -0 0 0 3 1 6526 w  ra m ach  E R A S M U S  +" -

II L IC E U M
O G Ó L N O K S Z T A Ł C Ą C E  

IM IE N IA  M IK O ŁA JA  
K O P E R N IK A  W  

Ł O W IC Z U

2025 2026 378 992,65 303 194,12 75 798,53 0,00 0,00 378 992,65

1 .1 .1 .18 "2 0 2 5 -1 -P L 0 1 -K A 1 21 -S C H -0 0 0 3 1 4842  w  ra m ach  E R A S M U S  + " -

Z E S P Ó Ł  S Z K Ó Ł  
P O N A D P O D S T A W O W Y  

CH NR 2 C E N T R U M  
K S Z T A ŁC E N IA  

Z A W O D O W E G O  IM. 
T A D E U S Z A  

K O Ś C IU S Z K I W  
Ł O W IC Z U

2025 2026 396 390,02 317 077,92 79 312,10 0,00 0,00 396 390,02

1 .1 .1 .19 "20 2 5 -1 -P L 01 -K A 1 21 -V E T -0 0 0 3 1 4779  w  ram ach  E R A S M U S  + " -

Z E S P Ó Ł  S Z K Ó Ł  
P O N A D P O D S T A W O W Y  

CH NR 2 C E N T R U M  
K S Z T A ŁC E N IA  

Z A W O D O W E G O  IM. 
T A D E U S Z A  

K O Ś C IU S Z K I W  
Ł O W IC Z U

2025 2026 421 445,14 337 156,11 84 289,03 0,00 0,00 421 445,14

1 .1 .1 .20 "20 2 5 -1 -P L 0 1 -K A 1 2 1 -V E T -0 00 3 1 4874  w  ra m ach  E R A S M U S  +" -

Z E S P Ó Ł  S Z K Ó Ł  
P O N A D P O D S T A W O W Y  

CH N R  4 IM. 
W Ł A D Y S Ł A W A  

G R A B S K IE G O  W  
Ł O W IC Z U

2025 2026 394 789,61 315 831,69 78 957,92 0,00 0,00 394 789,61

1.1.1.21 "20 2 5 -1 -P L 01 -K A 1 2 1 -S C H -0 0 03 1 4 87 5  w  ram ach  E R A S M U S  +" -

Z E S P Ó Ł  S Z K Ó Ł  
P O N A D P O D S T A W O W Y  

CH N R  4 IM. 
W Ł A D Y S Ł A W A  

G R A B S K IE G O  W  
Ł O W IC Z U

2025 2026 400 308,09 320 246,47 80 061,62 0,00 0,00 400 308,09

1.1.2 - w yda tk i m a ją tkow e 3 527 141,36 538 774,95 2 988 366,41 0,00 0,00 3 527 141,36

1.1.2.1 Synerg ia  w  S traos tw ie  P ow ia tow ym  w  Ł ow iczu  -
S T A R O S T W O  

P O W IA T O W E  W  
Ł O W IC Z U

2025 2026 728 361,10 53 591,10 674 770,00 0,00 0,00 728 361,10

1.1 .2 .2
P opraw a jako śc i p ow ie trza  poprzez p rzep ro w ad ze n ie  p rac  
te rm om od e m izacy jn ych  w  budynkach  u ży tecznośc i pub liczne j na 
te ren ie  Pow ia tu  Ł ow ick ie g o  -

S T A R O S T W O  
P O W IA T O W E  W  

Ł O W IC Z U
2024 2027 373 831,56 12 100,00 361 731,56 0,00 0,00 373 831,56

Strona 3 z 4



L.p. N azw a i ce l
Je dnostka  

odpow ie d z ia ln a  lub 
koordynu jąca

O kre s  rea lizac ji

Ł ą czn e  nak łady  
fin an so w e

L im it 2025 L im it 2026 L im it 2027 L im it 2028
L im it

zobo w iąza ń

O d Do

1.1.2.3
"M ode rn izac ja  pracowni w arsz ta to w ych  d la  potrzeb  zdobycia  
kw a lifikac ji branżowych na now oczesnym  rynku p racy  m echan izac ji 
ro ln ic tw a" -

S T A R O S T W O  
P O W IA T O W E  W  

Ł O W IC Z U
2025 2026 2 424 948,70 473 083,85 1 951 864,85 0,00 0,00 2 424 948,70

1.2 W yd a tk i na program y, p ro jek ty  lub  zadan ia  zw iązane  z  um ow am i partne rs tw a  p ub liczno -p ryw a tnego , z  tego : 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.1 - w yda tk i b ieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 - w yda tk i m ają tkow e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 W yd a tk i na program y, p ro jek ty  lub  zadan ia  pozosta łe  (inne n iż w ym ie n io n e  w  pk t 1.1 i 1 .2),z  tego 20 515 410,38 18 312 691,31 1 219 272,49 0,00 0,00 19 531 963,80
1.3.1 - w yda tk i b ieżące 419 366,00 301 156,20 65 000,00 0,00 0,00 366 156,20

1.3.1.1
M odern izac ja  ew idencji g run tów  i b udynków  d la  obrę b ó w :B ed n a ry  i 
Ju lianów  w  gm inie N ieborów , p ow ia t łow ick i, w o jew ództw o  łód zk ie  -

S T A R O S T W O  
P O W IA T O W E  W  

Ł O W IC Z U
2024 2025 177 366,00 124 156,20 0,00 0,00 0,00 124 156,20

1.3 .1 .2
M odern izac ja  ew idencji g run tów  i b udynków  dla  obrębów : Janow ice, 
Patoki, g m in ie  Nieborów, p ow ia t łow ick i, w o je w ó d z tw o  łó d zk ie " -

S T A R O S T W O  
P O W IA T O W E  W  

Ł O W IC Z U
2025 2026 192 000,00 152 000,00 40 000,00 0,00 0,00 192 000,00

1.3.1.3
W yko n an ie  projektu rew a lo ryzac ji d la  za bytkow e j a le i lipow e j- 
N ieborów -B o lim ów  (d roga pow ia tow a  N r 1322E) o raz  a le i lipow ej 
N iebo rów  -P iask i (droga pow ia tow a  N r 2705E ) -

S T A R O S T W O  
P O W IA T O W E  W  

Ł O W IC Z U
2025 2026 50 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2 - w yda tk i m ają tkow e 20 096 044,38 18 011 535,11 1 154 272,49 0,00 0,00 19 165 807,60

1.3.2.3
K om pleksow a  konsew acja i re s tau rac ja  p o lich rom ii śc ien n e j w  kośc ie le  
w  Zdunach(e tapV ) K ap lica  C hrys tusa  U krzyżow anego  o raz  K ap lica  Św. 
W a len tego  -

S T A R O S T W O  
P O W IA T O W E  W  

Ł O W IC Z U
2023 2025 141 600,00 65 272,00 0,00 0,00 0,00 65 272,00

1.3.2.4 K onserw ac ja  ołtarza bocznego  pw. M atk i B osk ie j R óżańcow e j w  
kośc ie le  pw. Św. Ducha w  Ł o w iczu  -

S T A R O S T W O  
P O W IA T O W E  W  

Ł O W IC Z U
2023 2025 485 235,00 475 530,30 0,00 0,00 0,00 475 530,30

1.3.2.5 R em on t z  przebudow ą to a le t w  budynku  M uzeum  w  Łow iczu  -
S T A R O S T W O  

P O W IA T O W E  W  
Ł O W IC Z U

2023 2026 741 204,08 424 690,00 256 310,00 0,00 0,00 681 000,00

1.3.2.6
P rzebudow a instalacji kana lizac ji sa n ita rn e j o raz  budow a ins ta lac ji 
kana lizac ji deszczowej na te re n ie  M uzeum  w  Łow iczu  -

S T A R O S T W O  
P O W IA T O W E  W  

Ł O W IC Z U
2024 2026 2 027 962,50 1 010 000,01 897 962,49 0,00 0,00 1 907 962,50

1.3 .2 .7
B udow a i p rzebudow a d rog i w ew n ę trzn e j w  Łow iczu  przy ul. 
P ow stańców  1863 roku n r 12 łą czn ie  z  m ie jscam i pos to jow ym i -

S T A R O S T W O  
P O W IA T O W E  W  

Ł O W IC Z U
2024 2025 8 469 270,80 8 015 270,80 0,00 0,00 0,00 8 015 270,80

1.3.2.8 "R e m o n t d rog i pow iatowej n r 2 738E  O szko w ice -W o la  G o s ław ska " -
S T A R O S T W O  

P O W IA T O W E  W  
Ł O W IC Z U

2024 2025 850 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00

1.3.2.9 "R e m o n t d róg pow iatowych na te re n ie  G m iny  Zd u n y  i G m iny  C hą śn o " -
S T A R O S T W O  

P O W IA T O W E  W  
Ł O W IC Z U

2024 2025 7 380 772,00 7 370 772,00 0,00 0,00 0,00 7 370 772,00



Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XXIII/128/2025 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 października 2025 r.

Objaśnienia do zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Łowickiego
na lata 2025-2036

Załącznik Nr 1

Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach zgodnie ze zmianami dokonanymi 
uchwałami Rady Powiatu Łowickiego i Zarządu Powiatu Łowickiego w sprawie zmian 
budżetu:

• zwiększono przychody o kwotę 20.000,00 zł, które stanowią „Wolne środki,
0 których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy”;

• zwiększono dochody i wydatki bieżące w związku z realizacją programu finansowanego 
z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy- w 2025 r.- 
25.644,64 zł, w 2026 r. zmniejszono o kwotę- 25.644,64 zł.

• zwiększono dochody i wydatki majątkowe w związku ze zwiększeniem zakresu umowy
1 aktualizacji promesy inwestycyjnej na zadanie „Budowa i przebudowa drogi 
wewnętrznej w Łowiczu przy ul. Powstańców 1863 roku nr 12 łącznie z miejscami 
postojowymi”-76.548,80 zł;

• zabezpieczono środki na wkład własny do projektu „ oprawa jakości powietrza poprzez 
przeprowadzenie prac tennomodemizacyjnych w budynkach użyteczności publicznej na 
terenie Powiatu Łowickiego"- w 2025 r. kwotę 12.100,00 zł, w 2026 r. kwotę 
361.731,56 zł;

• zwiększono dochody i wydatki majątkowe z związku z podpisana umowa dotacji 
z Gminą Kocierzew Południowy na zadanie „Przebudowa drogi powiatowej nr 2707E- 
budowa chodnika -Kocierzew Południowy”- 150.000,00 zł;

• zabezpieczono środki na wydatki na obsługę długu- 100.000,00 zł;
• zwiększono dochody o kwotę 739.026,00 zł w związku z otrzymaniem środków 

z rezerwy na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego w obszarze 
pomocy społecznej.

Załącznik Nr 2

1. Zwiększono wydatki bieżące w 2025 r. o kwotę 25.644,64 zł, zmniejszono w 2026 r. 
o kwotę 25.644,64 zł w związku z realizacją projektu „Synergia w Starostwie 
Powiatowym w Łowiczu” realizowanym przez Starostwo Powiatowe w Łowiczu w 
latach 2025-2026.

2. Zwiększono wydatki majątkowe w 2025 roku o kwotę 76.548,80 zł w związku z 
realizacją zadania „Budowa i przebudowa drogi wewnętrznej w Łowiczu przy ul. 
Powstańców 1863 roku nr 12 łącznie z miejscami postojowymi” realizowanego przez 
Starostwo Powiatowe w Łowiczu w latach 2024-2025.

3. Zwiększono wydatki majątkowe w 2025 r. o kwotę 473.083,85 zł, w 2026 r. o kwotę 
1.951.864,85 zł w związku z realizacją projektu "Modernizacja pracowni 
warsztatowych dla potrzeb zdobycia kwalifikacji branżowych na nowoczesnym rynku 
pracy mechanizacji rolnictwa" realizowanego przez Starostwo Powiatowe w Łowiczu
w Łowiczu w latach 2025-2026.

przewodniczący RADY




